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
техникой, на длительный срок. Собственник. Опла-
та 10 т.р. + ком. услуги. тел. 8-919-88-22-635.
15653 Сдаю 3-к. кв-ру в п. Артем («Мясокомбинат»), 
с мебелью и быт. техникой, кв-ра чистая, простор-
ная. Сдает хозяйка. Оплата 7500 р. + ком. услуги. 
Все необходимое в шаговой доступности (магазин, 
остановка). тел. 8-961-401-25-27, Сабина.
15438 Сдается 2-к. кв-ра в р-не п. ХБК, рядом с рын-
ком, на длительный срок. Частично имеется мебель. 
Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-197-59-51.
15454 Сдается 1-к. кв-ра в центре, с мебелью и бы-
товой техникой, интернет, сплит-система, 3 эт. Опла-
та 12 т.р. + свет, газ, вода по счетчикам. тел. 8-918-
552-35-97,  Татьяна.
15455 Сдается 4-к. кв-ра в п. Южная, частично с ме-
белью и бытовой техникой. Оплата 9 т.р. + газ, свет, 
вода по счетчикам. тел. 8-918-552-35-97,  Татьяна.
15459 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», новые дома, 1 эт., частично с мебелью. Ц. 
5000 р. + к/услуги. тел. 8-908-186-30-55.
15481 Сдается дом, 9х10, р-н кольца Воровского, из 
5 комн., на длительный срок, частично с мебелью, 
частично с удобствами. Подробности по тел. 8-929-
820-79-66. 
15483 Сдается кв-ра 1-к., в р-не ул. Хабарова, без 
мебели, на долгий срок. Оплата 4000 р. + ком. услу-
ги по счетчикам. Собственник. тел. 8-988-895-23-80, 
Елена. 
15488 Сдается 1-к. кв-ра, в отличном сост., с мебе-
лью и бытовой техникой, в п. ХБК, р-н «Пятероч-
ки», 1 эт. Оплата 10 т.р. в месяц + ком. платежи. тел. 
8-905-487-18-42.
923 Сниму в г. Шахты небольшой дом, флигель, 
оставленный без присмотра, нуждающийся в охра-
не и содержании, в жилом сост. Семья пенсионе-
ров, ответственные, неконфликтные, местные. тел. 
8-928-138-13-05.
924 Сдаётся 2-к. кв-ра, п. Красина. Состояние хоро-
шее. На длительный срок. Собственник. тел. 8-928-
605-97-19, Галина.
924 Сдается посуточно квартира в центре. Чисто, 
уютно. При заселении иметь паспорт. Для меропри-
ятий и лицам моложе 20 лет не сдается. Тел. 8-988-
89-54-104.
924 Срочно сдам 2-к. кв-ру в самом центре города! 
3/5 эт. дома, не угловая, окна м/п, есть вся необхо-
димая мебель! На длительный срок. тел. 8-909-413-
66-37. 
924 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, 5/5 д., в р-не ул. Пар-
ковая, в хорошем состоянии. Все вопросы по тел. 
8-918-505-83-87, Галина.
12267 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., для семей-
ных, ул. Ворошилова. Рядом школа №38, детский 
сад, два магазина. тел. 8-918-534-15-02, 8-961-314-
97-69, 8-918-852-42-53.
12270 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н ул. 
Парковая. тел. 8-928-194-43-04, 8-918-528-97-17.
1119 Сдаю 1-к. кв-ру со всеми удобствами, с мебе-
лью, в п. Майский, все коммуникации в шаговой до-
ступности. тел. 8-938-106-43-76, Елена.
16116 Сдается 1-к. кв-ра, 2 эт., со всеми удобствами, 
мебель, техника есть. Ц. 8500 р. + коммунальные. В 
п. Каменоломни. тел. 8-928-616-59-22.
15675 Сдается флигель для двоих, с/у, р-н Соцго-
родка. тел. 8-928-607-60-41.
15674 Сдам 3-к. кв-ру, небольшая площадь, р-н ку-
линарного училища, почти центр, для проживания 
все есть. Цена недорогая. Кв-ра уютная. Собствен-
ник. тел. 8-918-576-85-27.
12288 В п. ХБК сдается крупногабаритная кв-ра, пл. 
41 кв.м, р-н рынка, 2/9 эт., после капремонта. Ме-
бель вся, кондиционер, машинка-автомат. Ц. 8 т.р. + 
коммуналка + счетчики. тел. 8-903-403-29-72.

15670 На длительный срок сдается 1-к. кв-ра по ул. 
Калинина, мебель полностью, есть сплит, водогрей-
ка, для молодой семьи. Предоплата 2 мес. Оплата 6 
т.р. + свет, вода по счетчику. Обр. по тел. 8-919-872-
95-97.
16150 Сдается кв-ра в центре города, р-н Детской 
стоматологии, быт. техника, мебель, паркет, душ. ка-
бина, кондиционер, в/у, на длительный срок. Ц. 15 
т.р. + ком. платежи. Собственник. тел. 8-928-758-43-
92, 8-918-52-85-169.
12291 Сдается теплый, уютный флигель, в/у, ме-
бель, в центре города. Оплата 8 т.р. в мес. Хозяйка. 
тел. 8-909-423-15-70.
1119 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
1119 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, за стоматологи-
ей, 5/5 эт., отопление централизованное, сост. жи-
лое, холодильник, ТВ, стир. машинка-автомат, ди-
ван, стенка. Семье, студентам, командировочным. 
Ц. 5,5 т.р. + к/п (залог 2 т.р.). тел. 8-908-191-34-59, 
8-928-139-14-97.
1119 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Разина - пр. Чернокозо-
ва, отопление централизованное, холодильник, ТВ, 
стир. машинка-автомат, стенка, шкаф, 2 дивана. Ц. 8 
т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
1119 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский 
р-н, 4/5 эт., АОГВ, комнаты изолир., без мебели и 
быт. техники. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 
8-928-139-14-97.
1119 Сдается 1-к. кв-ра, п. Южная, ул. Достоевского, 
новые дома, 3/3 эт., АОГВ, без мебели и быт. техни-
ки. Ц. 5,5 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-
09-42.
16153 В п. ХБК сдается флигель во дворе с хозяй-
кой, из 2-х комнат и кухни, с частичными удобства-
ми (газ, вода), туалет, душ на улице. Имеется мебель, 
холодильник, телевизор. Предоплата 6 т.р. с ком-
мун. услугами. тел. 8-908-196-31-51.

16157 Сдается 1-к. кв-ра в р-не «Дубравы», 
возле ресторана «Шашлычный двор», в об-
щем дворе одноэтажного дома. Состояние 
жилое, все необходимое  для проживания 
есть. Оплата 6000 р. + все счетчики. Собствен-
ник. тел. 8-928-618-96-18.

16160 Сдается 1-к. кв-ра в р-не бывшего пивзаво-
да, с мебелью и быт. техникой, есть сплит-система 
«Триколор». На продолжительный срок. Собствен-
ник. тел. 8-928-145-88-30.
16178 Сдаю дом для рабочих, в/у, мебель, сплит, те-
левизор, посуда. тел. 8-928-198-24-00.
16176 Сдам 1-к. кв-ру в р-не 10-го магазина, на дли-
тельный срок. В кв-ре косметич. ремонт, есть все 
необходимое для проживания. Ц. 6000 р. + коммун. 
платежи. тел. 8-906-452-80-81.
12295 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 2 эт., до-
мофон, вся необходимая мебель и быт. техника 
имеется. Посредникам и субарендаторам просьба 
не беспокоить. тел. 8-928-176-19-24.
16193 Сдается 2-к. кв-ра, 8/9 эт., по ул. Хабарова, с 
мебелью, частично быт. техника. Рядом много ма-
газинов, рынок, две школы, остановка обществен-
ного транспорта. Дешево. Собственник. тел. 8-909-
401-27-71, Александр Георгиевич.
15700 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина (р-
н ост. «Клуб»), отопление АГВ (котел новый, навес-
ной), сост. хорошее, мебель частично, из бытовой 
техники только холодильник, окна пластик. Семье 
на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
14276 Сдается 4-к. кв-ра, ул. Парковая, 7/3 эт., с меб. 
и быт. техникой. Оплата 10 т.р.+ком. услуги. АН «Ро-
за Ветров» тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
14244 Сдается комната в п. ХБК, пл. 15,5 кв.м. Недо-
рого. Без хозяев. Подробности по телефону: 8-928-
158-11-53.
14252 Сдаю 1-к. кв-ру на длит. срок, развитая ин-
фраструктура, сады, школа. В п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», пластик. окна и балкон. Тихий двор. 
Можно на небольшой срок. Дешевая коммуналка. 
Кв-ра теплая, уютная, с мебелью. тел. 8-938-111-88-
31, 8-928-128-84-27, Роман.
14267 Сдается комната в СТУДЕНЧЕСКОМ обще-
житии в центре по ул. Садовая, 10 А. Обращаться 
к коменданту или на вахту. тел. 8-903-433-99-36, с 9 
до 17 час.
14269 Сдается 2-эт. дом 88 кв.м, по ул. Маяковско-
го, 39. Оплата 15 т.р. + ком.услуги. тел. 8-989-61-261-
79, 8-904-44-870-70.
14270 Сдается 1-к. кв-ра на Соцгородке. Оплата 8 т.р. 
+ коммунальные услуги.  тел. 8-989-61-261-79, 8-904-
44-870-70.
14274 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, за 
клубом. Индивид. отопление, навесной котел, пер-
вый этаж, цоколь выоский, балкон не застеклен. 
Мебель и быт. техн. частично. Сост. хор. Оплата 7000 
р.+ком.услуги. Собственник. тел. 8-918-506-07-35.
14277 Сдается 1-комнатный флигель в центре го-
рода, со в/у. Желательно студентам-девочкам. тел. 
8-988-514-97-70.
14280 Сдается 2-к. кв-ра без посредников, р-н 
швейной фабрики, 2 эт., с мебелью. Оплата 7 т.р. + 
ком. услуги. тел. 8-903-437-79-23.
14048 Сдается 2-комнатный флигель в п. Интерна-
циональный. Газ, вода. Оплата 6 т.р. тел. 8-952-601-
64-17.
16198 Сдается 2-к. кв-ра в центре (рядом с рынком), 
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
любой вид деятельности (тех. центр, автомойка, 
склады, производство). Подъезд - асфальт. Во-
круг - асфальт. Все коммуникации рядом. Рас-
смотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-72, 
8-928-902-44-99.

13151 Срочно! Продается база промышленного 
назначения, площадь 3500 кв.м, свет 380, вода, газ 
- 20 м. На территории ангар 450 кв.м, асфальтиро-
ванный, высота потолка 8 м. Сторожка 6х4. Распо-
ложена в 700 м от рынка «Стайер». Ц. 6500000 р. 
Рассмотрю все виды обмена. Реальному покупате-
лю хороший торг. Возможна аренда. тел. 8-919-887-
66-97, Николай.

12146 СРОЧНО! Продается коммерческая не-
движимость в центре города, общ. пл. 176 кв.м. 
Евроремонт, новые коммуникации, система 
вентиляции-кондиционирования, два санузла. 
Вход с ул. СОВЕТСКАЯ, пожарный выход. Хоро-
ший торг при осмотре. Собственник. тел. 8-928-
77-00-161.

14665 Продается в п. Южная продуктовый магазин 
действующий, работает 20 лет. Подробности по тел. 
8-908-502-14-01.

13603 Продается изолированная часть промыш-
ленного двухэтажного здания пл. 1300 кв.м. Распо-
ложение: г. Шахты, п. Артем, пер. Сокольнический, 
7 А. Электроэнергия: подключенная мощность 250 
кВт. Здание оборудовано водоснабжением и цен-
тральной канализацией. Газ среднего и низкого 
давления проходит по задней стене. Здание обо-
рудовано грузовым лифтом, подъемником, есть 
разгрузочно-погрузочная рампа, балки под тель-
фер. Имеется офис, раздевалки, туалетные комна-
ты, а также комнаты для персонала и кабинет для 
ИТР. Здание находится в частной собственности (не 
ООО, не ИП). тел. 8-918-551-42-25, Геннадий.
13750 Срочно! Продается действующий продук-
товый магазин в п. Артем, площадь 120 кв.м, свет 
380 В, остается все торговое оборудование, сплит-
система. Недорого. Собственник. Обр. по тел. 8-928-
140-67-74.
15947 Ферма для разведения КРС. Готовое зернох-
ранилище. Три здания площадью 2000 кв.м. Вода, 
свет. В х. Керчикский. Торг, обмен на авто. Ц. 2350 
т.р. тел. 8-909-41-00-996.
14502 Продается продуктовый магазин с обору-
дованием, пл. 51 кв.м, земля в собственности 100 
кв.м, центр, отдельно стоящий. Обр. по тел. 8-928-
965-55-15.
15597 Продается готовый бизнес! Два пивных ба-
ра полностью оснащенных оборудованием. Обр. по 
тел. 8-900-129-31-51.
15654 Продается или сдается в аренду животно-
водческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. 
Обр. по тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-
847-54-66.
15668 Продается магазин в х. Киреевка, ул. Бу-
денного, 14, пл. 54 кв.м, 11 сот. земли. Газ и др. тел. 
8-961-269-59-51.
16126 Продается нежилое здание по ул. Ионова 
(территория бывшего таксопарка), общ. пл. 70 кв.м. 
Все коммуникации рядом. Земля в собственности. 
тел. 8-928-900-29-57.

16159 Продается торговый павильон площадью 15 
кв.м. Утеплен, высокие потолки, металлопластико-
вый фасад, ролставни. Находится на рынке п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная». Можно на вывоз. Цена 
70 т.р. Торг. тел. 8-918-563-91-30.

14279 Продаю или сдаю в долгосрочную аренду 
ангар металлический пл. 250 кв.м, высота до 7 м, во-
рота высота 3,5 м, на территории пром. базы (п. Ар-
тем, ост. «Городские»). На территории рядом с анга-
ром асфальтированный участок 1500 кв.м, удобный 
подъезд, рабочий вагончик, свет 220-380 Вт, тех. во-
да, охрана. Аренда 15000 руб. в мес. Рассмотрим 
все варианты. тел. 8-928-111-93-50.
1127 Встроенное нежилое помещение, центр, пл. 
21,2 кв.м, состоящее из 1 комнаты и с/у, со всеми 
коммуникациями, в хорошем сост. Возможно ис-
пользование под мед. кабинет, офис, парикма-
херскую. Ц. 1400 т.р. тел. 8-961-323-03-04. Фото на 
http://www.rialti-info.ru/catalog/kommercheskaya-
nedvizhimost/ofisy/12628.
1127 Нежилое здание свободного назначения, п. 
ХБК, пл. 283 кв.м, в хорошем сост., со всеми ком-
муникациями, 4,5 сот. (в собственности), подвал, 
парковка.  Подходит под магазин, производство, 
спортзал, мед. учреждение, офис. Ц. 4500 т.р. тел. 
8-961-323-03-04. http://www.rialti-info.ru/catalog/
kommercheskaya-nedvizhimost/magaziny/12741.
16247 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
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
Консультация гинеколога-онколога; педиатра. Спе-
шите записаться: 8-989-528-62-61, 8-989-528-62-65. 
Приходите, пр. Чернокозова, 140, пн.,ср., сб. с 12 
час., вт., чт., пт. с 13 час. Лицензия ЛО-61-01-003208 
от 17.12.2013г.
14597 Представитель Федерации Айкидо Азер-
байджана Макаров В.В. проводит набор взрос-
лых и детей с 10 лет в группы и на индивиду-
альные занятия. Преподается классическое, 
боевое айкидо. Оздоровление всего организ-
ма, самозащита без агрессии, умение управ-
лять своими эмоциями. График согласовывает-
ся. Адрес: пр. Чернокозова, 160. Справки по тел. 
8-909-427-29-57. 

15531 СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «ДЕН-
ТАЛ» ПРАЗДНУЕТ ЮБИЛЕЙ! Подарки, СКИД-
КИ ДО 10% на все услуги с 24 мая по 24 июня на 
лечение, удаление, протезирование (бюгельные, 
мягкие протезы). Гарантия качества. Индивиду-
альный подход к каждому клиенту. Наш адрес: 
ул. Советская, 191. Подробности об акции узнай-
те по тел. 8-928-177-91-46,23-82-05.

14222 МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ДОВЕРИЕ-21 
ВЕК». Алкогольная и никотиновая зависимость. Из-
быточный вес. тел. 8-904-508-88-48.
15393 Наращивание ногтей: акрил, гель, шеллак, 
маникюр, педикюр. тел. 8-928-194-98-43.

Объявления, реклама 27К Вашим услугам
№ 22, 31/05/2017

ВСЕ  ВИДЫ  ЮРИДИЧЕСКИХ  УСЛУГ

ТЦ «Мегаполис», пр-кт Победа Революции 111,
 оф. 334,        тел.8-928-172-95-22

Регистрация и обслуживание юридических лиц
Оформление документов на недвижимость 
Посреднические услуги в сфере недвижимости
Бесплатное оформление ипотеки в 3-х банках
Сделки купли-продажи недвижимости
Представительство в судах, в т. ч. Арбитраж

1058. Ðåêëàìà

ООО «АвтоГолдЛомбард»

8-928-77-8888-2
http://autogold-lombard.narod.ru

Без подтверждения 
доходов под залог 

автотранспорта,
имущества.

862. Реклама
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Все подробности по телефону

53. Ðåêëàìà

Рисунок Николая Кинчарова.



ОТКРЫТИЕ И 
ЛИКВИДАЦИЯ

14669 Опытный бухгалтер оказывает услуги по от-
крытию ООО, ИП, ликвидации предприятий, ве-
дение бухгалтерского учета, сдача отчетности, 
кадровое делопроизводство и др. Обр. по тел. 
8-909-440-62-61.
14524 Регистрация ООО и ИП. Бухгалтерские услу-
ги. Отчеты. Закрытие ООО и ИП. Обр. по тел. 8-938-
118-75-25.
14262 Открытие, ликвидация, реорганизация юр. 
лиц, предпринимателей; внесение изменений в 
уставы, оформление наследства учредителей, сде-
лок с долями учредителей ООО, выписок из ЕГРЮЛ; 
бухгалтерские услуги: отчеты ИП и юр. лицам. Обр. 
«Содействие», тел. 8-918-532-84-45, 28-16-17, ул. Со-
ветская, 153, каб. 1.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
13615 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ С НИЗКОЙ КО-
МИССИЕЙ ПО Г. ШАХТЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ 
ЖИЛЬЯ. Оформление займа за 1 день. Полное со-
провождение сделки. тел. 8-928-136-46-83, ул. Шев-
ченко, 74, оф. 1. Юридическая фирма «Правозащи-
та».
14897 В бывшем общежитии в п. Машзавод в ком-
мунальной кв-ре 2 комнаты, косметич. ремонт, на-
тяжные потолки, газ, металлопластик. окна. Садик, 
школа, базар - 5 мин. ходьбы. Цена при осмотре. 
тел. 8-905-486-32-07.

15904 Жилищный центр ООО «Элид-СН». Це-
левые займы на приобретение жилья с ис-
пользованием материнского капитала до 3-х 
лет, выдача займа за 1 день. Самая низкая ко-
миссия по г. Шахты. Ваши заботы - наша рабо-
та! Адрес: ул. Шишкина, 162, ОДЦ «Город Бу-
дущего», офис 227 «Г». тел. 8-988-89-555-27, 
8-961-2-8888-70.

15536 Продается комната в р-не п. Гидропривод, 
пл. 15 кв.м, условия в секции на 3 хозяина. тел. 
8-908-500-78-70, Наталья.
15216 Продаю комнаты эконом класса, от 300000 
р. за 20 кв.м, прост., пр. Чернокозова, д. 152. тел. 
8-928-966-91-68.
14237 Продается кв-ра в центре, во дворе 3-этаж-
ного дома. Все удобства, с мебелью, без ремонта. Ц. 
700 т.р., с торгом. тел. 8-928-114-87-16.
15412 Куплю домовладение или 2-к. кв-ру до 900 
т.р. Отдаленные поселки не предлагать. (У соб-
ственника). тел. 8-928-960-00-12.
15434 Продается 2-к. кв-ра, бывшее общежитие, 32 
кв.м, в п. ХБК, в комнате раковина, водогрейка, са-
нузел на 2 хозяина. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-950-844-
57-31.

16101 Агентство недвижимости «Альянс» 
предлагает огромный выбор квартир и до-
мов во всех районах города, большой выбор 
1-к. кв-р по центру города и 2-к., без ремонта, 
по цене 1-к. тел. 8-928-118-64-34.

12299 Продается! Подходит под материнский капи-
тал. Дача с домиком из кирпича, в черте г. Шахты, 
земли 5 сот., назначение жилое. Ц. 200 т.р., разницу 
вернем. тел. 8-905-427-19-16.
15209 Продаю кв-ру, пр. Чернокозова, 152, состо-
ит из 6-ти комнат, встроенный шкаф на 2 машины, 
общ. пл. 206 кв.м, есть все коммуникации, 380 Вольт. 
Ц. 2300 т.р. тел. 8-918-890-47-77.
14266 Кв-ра, пл. 21 кв.м, в бывш. общежитиии, в п. 
Артем, без посредников. тел. 8-919-897-08-63.
16578 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. КУПИТЕ ЖИ-
ЛЬЕ ДО 3-Х ЛЕТ РЕБЕНКУ. Без справок о доходах, 
сделки между родственниками, консультации и со-
провождение сделки на всех этапах, г. Шахты, «Го-
род Будущего», окно № 64 и № 65, тел. 8-918-594-
00-80, 8-961-290-23-93, 8-919-879-70-20, А/н «Новый 
Дом», http://nh-shahty.ru/
16578 Юристы из «Города Будущего» окно 64 и 65 
оформят ваши документы на недвижимость: купля-
продажа, дарение, наследство, приватизация, ипо-
тека, разрешение на строительство, земля в соб-
ственность, межевание, перепланировка, защита 
в суде, материнский капитал до 3-х лет. тел. 8-918-
594-00-80, 8-961-290-23-93, 8-919-879-70-20.
16246 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, 6/9 эт., г. Красный 
Сулин, пл. 30 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совмещен, м/п 
окна, входная дверь железная, балкон, ц/отопление, 
газ. колонка. ц. 260 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
16246 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. 
дома, Красносулинский р-н, пл. 47 кв.м, кухня 10 
кв.м, печное отопление, балкон, сост. жилое. Ц. 180 
т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
16246 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, х. Садки, пл. 42 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., эл. отопление, м/п окна, 
комнаты изолир., балкон. Рассмотрим материнский 
капитал. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
16246 Срочная продажа! Коттедж в п. Интернацио-
нальный, пл. 32 кв.м, 2 комн., в/п 2,8 м, требует ре-
монта. Ц. 220 т.р. Все вопросы по тел. 8-906-183-42-
48. АН.

1-КОМНАТНЫЕ
11608 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Аюта, перепланиров-
ка (узаконена), 2/2 эт. дома, пл. 30,5 кв.м, АОГВ, ин-
тернет, стационарный телефон, гараж, балкон за-
стеклен. тел. 8-988-580-57-72.
13819 1-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцгородка, жил. 
пл. 22 кв.м, плюс 7 кв.м лоджия. Собственник. Воз-
можно материнский капитал плюс доплата. Ц. 910 
т.р. тел. 8-903-400-71-45.

12078 1-к. кв-ра в п. Майский, общ. пл. 28,5 кв.м, 2-й 
эт., индивидуальное отопление, м/п окна. Собствен-
ник. тел. 8-928-145-84-60.
14628 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, 1/5 эт., бывшее 
общежитие, туалет, душ, мойка - все в комнате, ев-
роокно, евродверь, кафель, ламинат. Рядом рынок, 
школа. Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
5047 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., новые окна, 
новая водогрейка, балкон. Собственник. Ц. 680 т.р., 
торг. тел. 8-903-404-27-60.
14526 1-к. кв-ра, 3/5 эт., р-н «Города Будущего», 
МЖК, общ. пл. 34,1 кв.м, кухня 9,2 кв.м, жилая ком-
ната - 18,3 кв.м. Собственник. Ц. 1300 т.р., торг. т. 
8-928-122-76-65.
14893 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, общ. пл. 31,2 кв.м, 
жил. пл. 15 кв.м, окна металлопластик., балкон за-
стеклен. Санузел совмещен. Отопление ТЭЦ, гв/хв. 
Собственник. тел. 8-909-412-15-91.
14923 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, пл. 40 
кв.м, кухня 9,3 кв.м, комната 21,4 кв.м, индивид. ото-
пление, все окна пластик., сантехника новая, те-
плые полы в ванной и на кухне. Рядом гараж пл. 
28,3 кв.м, под всем гаражом яма. Документы на га-
раж есть. тел. 8-909-428-58-17.
14555 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 36 кв.м, 3/5 эт. тел. 
8-988-259-50-38, 8-918-572-23-18.
14580 От собственника! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., на ХБК, 
общ. пл. 36,06 кв.м, с/у совмещен, сделан капре-
монт в доме, окна пластиковые, стоят решетки, ря-
дом школа, садик. Балкона нет, рядом строят собор. 
Ц. 1050 т.р., без торга. тел. 8-928-133-78-08.
14576 1-к. кв-ра, 3/5 эт., в п. ХБК, пл. 30,7 кв.м, кух-
ня 6,9 кв.м, жил. пл. 16,9 кв.м. Очень теплая. Бал-
кон. Требует ремонта. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-906-
424-66-26.
15114 Срочно! 1-к. кв-ра в центре г. Красный Сулин, 
5 эт., пластик. окна, в хорошем сост. Рядом школа, 
центр. рынок, парк. Цена договорная. тел. 8-988-
944-78-28.
12324 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт. кирпич. 
дома, ул. Дзержинского, 1 А, возле «Мишель Ал-
ко», сост. жилое. Ц. 1200 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-928-612-17-88, Светлана.
12323 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра в новом доме. 
Подробности по тел. 8-909-425-31-07, Любовь.
15141 В п. Каменоломни, 1-к. кв-ра, новый кирп. 
3-эт. дом, введен в эксплуатацию, индивид. отопле-
ние, пл. 34/18/9 кв.м, балкон, окна м/п. Ц. 1300 т.р., 
торг возможен. тел. 8-988-570-24-12.
15503 1-к. кв-ра, пл. 29,6 кв.м, по пер. Енисейский, 
р-н швейной фабрики, 1/5 эт. дома, ремонт, окна, 
батареи, сантехника, встроенная кухня, бойлер, 
натяжные потолки, эл. печь, отопление центр. Ц. 1 
млн. 50 т.р. тел. 8-928-611-28-59.
14599 1-к. кв-ра, пл. 42,2 кв.м, в р-не «Города Буду-
щего», ул. Радищева, 3/4 эт. подвал, лоджия. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-905-339-45-89.
15527 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 4/5 эт. дома, не угловая, 
натяжные потолки, м/п окна, сплит, балкон засте-
клен, новые счетчики, колонка-автомат, сост. хоро-
шее. Ц. 1250 т.р., торг, в п. ХБК, ул. Ворошилова. Соб-
ственник. тел. 8-960-451-30-78, 8-928-761-84-09.
15098 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв.м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Ц. 1700 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-903-489-24-51.
15154 1-к. кв-ра в п. Артем, бывш. общежитие, 4/5 
эт., пл. 20 кв.м, не угловая, с/у, каб. тел., интернет, 
школа, рынок, гипермаркет - все рядом. Собствен-
ник. тел. 8-919-884-79-35, 8-918-890-06-83.
15183 1-к. кв-ра в центре, р-н гост. «Никопол», пл. 
29 кв.м. Все подробности по тел. 8-988-254-94-50, 
Алексей.
15537 1-к. кв-ра,  3/5, в п. ХБК. Ц. 1270 т.р. Или обмен 
на 2-к. кв-ру. тел. 8-928-106-17-17.

12207 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпичном 
доме, в п. Н.-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня - 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-960-444-99-38.

15567 1-к. кв-ра, р-н Усть-Донецкий, ж/д вокзал, пл. 
30,7 кв.м, жилая - 17,1 кв.м, пристройка пл. 11,7 кв.м, 
3,5 кв.м. Газ, вода, гараж, хозпостройки. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-909-416-45-45.
15244 1-к. кв-ра в центре п. ХБК, пл. 18 кв.м, соб-
ственник. Кв-ра теплая, ремонт, в/у для проживания, 
все в шаговой доступности. тел. 8-918-535-888-2.
14218 1-к. кв-ра в центре, ул. Державина. Красивая, 
с ремонтом, с мебелью. Дорого. Обр. по тел. 8-928-
766-96-95.
15577 1-к. кв-ра, пер. Донской,  59 (угол с ул. Лени-
на), пл 33,3 кв.м, кухня - 7 кв.м, 3/3 эт. дома, угловая, 
есть балкон, с АГВ, пластик. окна, совм. с/у. Дом но-
вый, есть интернет, свежий ремонт, в хор. сост., ча-
стично мебель. Собственник. Ц. 1550 т.р. Возможен 
торг. тел. 8-918-599-20-73, Галина.
15322 1-к. кв-ра, центр, рядом гор. парк, 4/5 эт., 32 
кв.м, с ремонтом. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-918-55-60-155, 8-928-607-94-60.
15321 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Дома быта, ост. «В. 
Машиносчетная», пл. 31,4 кв.м, 2/5 эт. Ц. 990 т.р. тел. 
8-918-565-69-99, 8-928-603-70-93.
14442 1-к. кв-ра улучш. планир., после ремонта, в 
самом центре города, 1 эт. Собственник. тел. 8-908-
181-87-89.
15386 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 33/17/7 кв.м, 3/3 эт. па-
нельного дома, отопление централизованное, ре-
монт, все замены, р-н клуба Красина. тел. 8-918-556-
83-42.
15357 В п. Южная 1-к. кв-ра, с ремонтом, 3/3 эт., 
АОГВ, м/п окно, 34,2 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 17 
кв.м. Ц. 1150 т.р. тел. 8-906-428-18-41.
15356 Собственник! 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 
по ул. Текстильная, 4, общ. пл. 18,1 кв.м, 5/5 эт., м/п 
окно, сплит-система, водогрейка, дверь железная, в 
отличном сост. Заходи и живи. Все счетчики новые. 
Цена 750 т.р., торг уместен. тел. 8-961-406-47-99.

15624 Срочно! 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 18 
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
ход с кухни и комнаты), сост. жилое, тихий двор. Ц. 
850000 р. тел. 8-903-403-34-77.
16204 1-к. кв-ра, ул. Парковая, общ. пл. 32 кв.м, кух-
ня 6,5 кв.м, с/у совм., м/п окна, сост. жилое, балкон 
застеклен. Ц. 1150000. тел. 8-908-170-65-08.
16204 1-к. кв-ра, в п. ХБК, не угловая, м/п окна, бал-
кон застеклен, р-н рынка, состояние хорошее жи-
лое. Ц. 1100000 р., торг при осмотре. тел. 8-909-43-
45-809.
16204 1-к. кв-ра, в центре, не угловая, м/п окна и 
балкон, сост. хорошее, общ. пл. 33 кв.м. Ц. 1650000 
р., торг при осмотре. тел. 8-918-588-02-86.
16204 1-к. кв-ра, в центре, улучш. план., 4/5 дома, 
общ. пл. 36 кв.м, кухня 9 кв.м, с ремонтом, м/п окна 
и балкон. Ц. 1650000, тел. 8-919-872-05-35.
16208 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», ул. Татар-
кина, 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у совм., 
балкон, не угловая, 4/4 эт. кирп. дома, новая кры-
ша, есть техэтаж, сост. удовл. тел. 8-928-136-46-83, 
8-928-179-44-20. Ц. 760 т.р.
16577 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, на Пролетарке, р-н 5 
школы, в доме барачного типа, удобств нет, газовый 
котел и батареи есть, есть уч-к земли, сост. жилое, 
рассмотрим мат. капитал. Ц. 450 т.р. Агентство «Но-
вый дом», тел. 8-918-594-00-80.
16577 1-к. кв-ра, в п. ХБК, по ул. Ворошилова, конеч-
ная ост., 2/5 эт., пл. 33 кв.м, сост. жилое, сплит, бал-
кон, с/у совм. Ц. 1050000 р. Агентство «Новый дом», 
тел. 8-918-594-00-80.  
1127 1-к. кв-ра, центр, 1/5 эт., S=30,2/16,9/6 кв.м, 
м/п окна с решетками, линолеум, ТЭЦ, с/у совм., ме-
бель, кабельное ТВ. Подходит под коммерцию. Ц. 
1400000 р.  тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12728/
1127 1-к. кв., р-н швейная фабрика, 5/5 эт., пл. 
29,2/14,3/5,5 кв.м, в/п 2,50 м, балкон застеклен, 
окна м/п, линолеум, ТЭЦ, с/у совм. Ц. 870000 р. Торг.                                       
тел. 8-961-414-88-11. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12779.
14043 Срочно! Продается приватизированная ком-
ната 14,2 кв.м, в бывшем общежитии, 3 эт., в п. ХБК, 
санузел на 2 комнаты. Рядом с рынком. Ц. 400 т.р. 
тел. 8-928-134-36-42.
1130 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежи-
тие, общ. пл. 18 кв.м, с/у совмещен,  м/п окно, со-
стояние  отличное. Цена 600 т.р. Обр. по тел. 8-908-
175-26-85.
1130 1-к. кв-ра в п. Артем (ул. Калинина), бывшее 
общежитие, 21,2 кв.м,  окна мет. пластик, балкон за-
стеклен, хороший ремонт, все удобства. Ц.  600000 
р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
1130 1-к. кв-ра в п. Артем (р-н старого рынка) улуч-
шенной планировки, 39 кв.м, лоджия, МПО, 3-й 
этаж. Есть рядом гараж. Ц. 630 000 р. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04;
1130 1-к. кв-ра в п. Артем, 31/20/6, МПО, 2-й этаж, 
новая сантехника, батареи, трубы, входная дверь. 
Ц. 750000 р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1130 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 2/5, 30/17/6, не 
угловая, МПО. Ц. 1050 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1130 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2-й этаж, АГВ, 36 кв.м, кухня 
10 кв.м, МПО, без балкона, ламинат, состояние хо-
рошее, остается встроенная кухня (в отличном со-
стоянии). Ц. 1100 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1130 1-к. кв-ра в п. Артем, крупногабаритная, 
38/20/8, 1-й этаж, большая лоджия, с/у раздельный, 
состояние жилое. Ц. 900000 р. Тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1130 1-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 
не угловая, 37/20/8,5, с/у совмещен, МПО, металли-
ческая входная дверь, состояние отличное, капре-
монт дома. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1130 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, пл. 18 
кв.м, МПО, сплит. Ц. 500000 р. Тел. 25-59-01; 8-928-
604-61-99.
130 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Калинина («Мясо-
комбинат»), 1/3 этаж, 42 кв.м, кухня 8,5 кв.м, комната 
24 кв.м, в/у, лоджия 7 кв.м застеклена, м/п окна, на 
окнах решетки, рядом с остановкой. Ц. 1 млн. руб. 
тел. 8-928-175-48-44.
П. Продается (сдается) 1-к. кв-ра, ул. план., центр, 
4/5 эт., пл. 35/20/8 кв.м, замена сантехники, новая 
газ. плита, унитаз. Кухня, ванная - кафель, домофон, 
кладовка. Вода всегда. Окна во двор. Рядом сквер 
с детской площадкой. ТСЖ (коммун. не разоритель-
на). тел. 8-919-874-32-01, 8-928-750-19-72, 8-951-
499-12-66.
16587 1-к. кв-ра, п. ХБК, 1 эт., пл. 19 кв.м, отлич-
ный ремонт, на окнах решетки, самый центр по-
селка, рядом «Магнит», рынок, остановка, детские 
учреждения. Хороший вариант как для пожилых, 
так и для молодежи. Ц. 650 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 
8-928-106-70-97.
16587 1-к. кв-ра в тихом, зеленом центре, мкр-н 
Горняк, пл. 30 кв.м, 4/5 эт., отличный ремонт из каче-
ственных материалов, делался для себя. Дружные 
соседи, места для парковки, рядом центральный 
Дворец культуры и парк. Ц. 1550 т.р. тел. 8-961-270-
23-50, 8-928-106-70-97.
16587 1-к. кв-ра в тихом, зеленом р-не, пл. 43 кв.м. 
Цена 800 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
16249 1-к. кв-ра со всеми удобствами, по ул. Рази-
на, р-н Соцгородка, 4-й эт. Собственник. Ц. 880 т.р. 
тел. 8-903-400-71-45.
16252 1-к. кв-ра, п. Машзавод, 5 эт., с балконом, быв-
шее общежитие. Ц. 530 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
15738 1-к. кв-ра с индивидуальным отоплением, 
АОГВ, в центре г. Шахты, 2/5 эт., общ. пл. 40 кв.м. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-928-139-84-46.
16245 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, металлопластик. окна, балкон застеклен. 
тел. 8-903-463-00-83.

2-КОМНАТНЫЕ

6972 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, индивидуаль-
ное отопление, евроокна, сплит-система, пл. 43,1 
кв.м. Ц. 1750 т.р. Торг уместен. Обр. по тел. 8-918-
525-51-58.

11226 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, жилая пл. 26,9 
кв.м, кухня 6,8 кв.м, с/у раздельный, есть балкон, 
8 этаж, по ул. Хабарова, 18. тел. 8-928-130-16-35, 
Юрий.
13044 2-к. кв-ра, п. Майский, пл. 44 кв.м, 2/2 эт., АГВ - 
котел навесной, состояние после хорошего ремон-
та, все новое, встроенная кухня, балкон и окна м/п. 
Ц. 1250 т.р. Агентство «Новый Дом», тел. 8-918-594-
00-80.
13161 2-к. кв-ра в центре, р-н ШахтНИУИ, 46 кв.м, 
5/5 эт., комнаты изолир., балкон застеклен, пластик. 
окна, сост. среднее. Ц. 1600 т.р. тел. 8-952-606-21-40. 
Собственник.
13490 2-к. кв-ра, пл. 41 кв.м, 1/4 эт., без ремонта, пр. 
Чернокозова, Соцгородок. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-918-
560-78-91.

14183 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики «Гло-
рия», пл. 48,5 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изоли-
рованные, с/у разд., лоджия 6 м, с мебелью, га-
ражом 6 м от дома. Возможен обмен на дом с 
доплатой. Ц. 1300 т.р. Без мебели скидка. тел. 
8-903-431-85-23.

14333 Срочно! 2-к. кв-ра в центре п. ХБК, 51,8 кв.м, 
2/9 эт., кв-ра в отличном сост. Вся инфраструктура 
в шаговой доступности, детский сад, школа, рынок, 
поликлиника, ДК и т.д. Все делалось для себя. Про-
даю в связи с переездом. Собственник. тел. 8-918-
552-07-92.
13770 2-к. кв-ра, 3/5 эт. панельного дома, по ул. Ха-
барова, пл. 52 кв.м. Собственник. Обр. по тел. 8-928-
108-07-09.
12072 Срочно! 2-к. кв-ра, 3/5 эт., с/у разд., комнаты 
смежные, балкон, окна м/п, кухня 8 кв.м, общ. пл. 45 
кв.м, 1350 т.р., торг. Собственник. тел. 8-961-400-58-
63, с 9 до 21 час.

14420 Срочно! 2-к. кв-ра, общ. пл. 44 кв.м, в цен-
тре города, ул. Ленина, кв-ра с ремонтом, натяж-
ной потолок, пол - ламинат, окна металлопла-
стик, балкон застеклен. Ц. 1550 т.р. Собственник. 
тел. 8-928-154-88-68.

14635 2-к. кв-ра, пл. 45,4 кв.м, п. Каменоломни, р-н 
«Мишель Алко», евроремонт + матер. капитал. тел. 
8-905-478-95-55, Александр.
15018 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., ул. Индустриальная, 
8, общ. пл. 40 кв.м, кухня 7,5 кв.м, с/у разд., теплая, 
окна м/п, газ. колонка, все счетчики, балкон засте-
клен, жилое. Цена, торг при осмотре. Собственник. 
тел. 8-918-524-33-63, 8-928-143-20-45.
14662 Продается 2-к. кв-ра по ул. Парковая. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-918-553-83-58.
14648 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт. кирпич. до-
ма. тел. 8-918-859-43-27, 8-906-186-24-32.
14449 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт., пл. 44 кв.м, 
санузел раздельный, м/п окна, сплит, сост. жилое, 
дом после капремонта, все коммуникации новые. Ря-
дом д/сад, школа, рынок. Возможна продажа с гара-
жом. Ц. 1600 т.р. Собственник. тел. 8-919-878-43-43.
14431 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 40,2 кв.м, 3/5 эт. кирпич. 
дома, смежные, с/у разд., центр. отопление, колон-
ка, теплая, подвал, м/п окна, м/п балкон, р-н шк. 
№38. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-951-519-71-44.
14428 2-к. кв-ра, 5/5 эт., 46 кв.м, с/у разд., комнаты 
изолир., сост. жилое. Р-н ул. Парковая. тел. 8-988-
543-12-90.
14755 2-к. коопер. кв-ра, 40 кв.м, 2/5 кирп. дома, с/у 
разд., имеется подвал, комнаты смежные. Соцго-
род, ул. Разина. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-988-553-60-68.
14472 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», в п. Артем, 2/4 
кирп. дома. Дом после капремонта. Не угловая, до-
мофон, газовая колонка-автомат, трубы, канализа-
ция и отопление новые, радиаторы новые, с/у совм. 
Инфраструктура в шаговой доступности (имеет-
ся паркинг во дворе). Продажа с первых рук. Соб-
ственник. тел. 8-918-505-80-19.
14827 2-к. кв-ра, Соцгородок, 1/5 эт., дом белый 
кирпич., пл. 60 кв.м, комн. изолир. Полностью но-
вый ремонт (окна, батареи, натяжные потолки, 
обои, линолеум, двери - все поменяно). Собствен-
нимк. Ц. 1850 т.р. Хороший торг при осмотре. тел. 
8-928-900-62-67.
14437 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 40 кв.м, ул. Ворошилова, 
5, 3 эт., на все счетчики, с/у разд., окна и балкон м/п. 
Или меняю на 1-к. кв-ру + доплата. тел. 8-938-106-
35-21.
14917 Собственник! 2-к. кв-ра, по ул. Разина (р-н 
Соцгородка, гор. больницы), 43 кв.м, 1/5 эт. кирпич. 
дома, не угловая, комн. изолир., с/у разд., цоколь 
высокий, есть подвал, без ремонта. В кв-ре никто 
не прописан. Документы для продажи полностью 
готовы. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-928-618-50-91.
14572 2-к. кв-ра, п. ХБК, 3/9 эт., кухня 11 кв.м, жил. 
пл. 29 кв.м, общ. пл. 43,7 кв.м, газа нет. Требуется ка-
премонт. Ц. 800 т.р. тел. 8-906-424-66-26.
14574 2-к. кв-ра, п. ХБК, 11/14 эт., пл. 49,1 кв.м, кухня 
8,2 кв.м, жил. пл. 26,5 кв.м, в отличном сост., с/у разд. 
Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-906-424-66-26.
14575 2-к. кв-ра, п. ХБК, 2/9 эт., кухня 8,5 кв.м, жил. 
пл. 30,3 кв.м, общ. пл. 51,8 кв.м. В отличном сост. Газ 
есть. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-906-424-66-26.
14564 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/14 эт., общ. пл. 48,6 кв.м, 
кухня 8,3 кв.м, ремонт, меблированная, балкон за-
стеклен. тел. 8-928-615-23-56.
14561 2-к. кв-ра в п. Майский, центр, индивидуаль-
ное отопление, ж/д, п/о, встроенная кухня, общ. пл. 
49 кв.м. Собственник. Обр. по тел. 8-914-261-59-02, 
с 9 до 19 час.
14559 2-к. кв-ра, 23 кв.м, 2 эт., с ремонтом, пластик. 
окна, разд. санузел, линолеум, в п. ХБК, бывш. обще-
житие. тел. 8-950-853-54-35.
15102 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. кирпич-
ного дома, общ. пл. 55,6 кв.м, кухня 10 кв.м, комна-
ты изолированные, под чистовую отделку, коммуни-
кации и эл. проводка новые, АОГВ, теплый водяной 
пол, лоджия застеклена - 6 кв.м, новые м/п окна, дом. 
телефон, во дворе метал. гараж, в шаговой доступно-
сти остановка. Ц. 1800 т.р., торг. т. 8-928-167-31-74.
15106 2-к. кв-ра по адресу: пер. Сокольнический, 
18, р-н ост. «Поликлиника», комнаты изолир., окна 
м/пласт., АГВ, разд. санузел, есть сарай с подвалом. 
Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-950-849-68-37.
15909 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 38, сде-
лан ремонт. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-612-68-20.

15132 2-к. кв-ра,  пл. 47,8 кв.м, в центре, 2/14 эт., 
окна м/п, входные двери - металлич., сплит. Ц. 
2500 т.р., торг уместен. тел. 8-919-883-82-73.

15142 В п. Каменоломни, 2-к. кв-ра, новый кирп. 
3-эт. дом, введен в эксплуатацию, пл. 54/30/10, два 
балкона, индивид. отопление, м/п окна. Ц. 2000 т.р., 
торг возможен. тел. 8-988-570-24-12.
15127 В п. Таловый, 2-к. кв-ра, со в/у, ремонт, газ, 
гор. вода. тел. 8-988-538-60-93.
15511 2-к. кв-ра в центре п. Майский, 2/2, пл. 50 
кв.м, в хор. сост., индивид. отопление. В стоимость 
входит кирп. гараж, 2-к. летняя кухня и кирп. сарай 
с подвалом. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-769-72-47.
15516 2-к. кв-ра в 5-эт. доме, в п. Каменоломни, пл. 
45,3 кв.м, МПО, балкон застеклен. Имеется конди-
ционер, интернет, домофон, ст. телефон, подвал, кв-
ра в хор. сост. Ц. 1850000 р., без торга. тел. 8-938-
122-47-94, Юлия.
15175 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 4/4 эт. дома, р-н Двор-
ца спорта, с/у совм., м/п окна, балкон застеклен, ре-
монт, сплит-система, встроенная кухня, гардероб-
ная. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-195-42-94.
15212 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», 1,5 эт. дома, пл. 44 кв.м, комнаты смежные, с/у 
разд., м/п окна. Ц. 1100 т.р. Собственник. тел. 8-952-
561-12-13, 8-928-755-14-19.

15918 В хорошие руки, 2-к. кв-ра, 1/2, не угловая, 
все рядом, в п. Наклонная. Обр. по тел. 8-903-404-
56-18.

12208 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. до-
ма, общ. пл. 44 кв.м, в п. Петровка, инд. отопле-
ние, евроремонт, кухня - 7,2 кв.м. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-960-444-99-38.

15557 В р-не ул. Советская/пер. Кирова, 3/4 эт., 2-к. 
кв-ра, теплая, не угловая, отопление ТЭЦ, подвал, 
газ. колонка, сплит, домофон, м/п окна, входная мет. 
дверь. Собственник. тел. 8-988-532-80-33.
15563 2-к. кв-ра, 1/2, пл. 42 кв.м, с/у совм., АГВ, без 
ремонта, в п. Аюта, 3-й квартал, д. 12. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-989-712-63-23, Станислав.
15578 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 48 кв.м, на 9/9, есть 
тех.этаж, комн. изолир., кухня-8 кв.м, лоджия, окна 
м/п, с/у разд., отопление ТЭЦ, водогрейка. Дом по-
сле капремонта. Уютный дворик с дет. площадкой. 
Удобная парковка. Все в шаговой доступности. Ц. 
1450 т.р. Собственник. Подходит под ипотеку и мат. 
капитал. Торг. тел. 8-919-890-66-70.

15279 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и тех-
никой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, Интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-551-37-18.

12598 2-к. кв-ра в г. Зверево, 1/4, пл. 42 кв.м, теплая, 
солнечная, дом кирпич., новые м/п окна, сантехни-
ка. Есть возможность сделать индивид. отопление. 
Рядом остановка, больница, рынок, школа. т. 8-918-
580-78-10.
15383 2-к. кв-ра, р-н МРЭО ГАИ, пл. 45 кв.м, 3/5 эт. 
кирпич. дома. АГВ, комнаты изолир., балкон засте-
клен. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-928-101-33-32.
15369 2-к. крупногабаритная кв.м. хороший ре-
монт, окна м/п, пл. 63 кв.м, кухня 12,5 кв.м, п. ХБК, в 
престижном месте. В собственности. тел. 8-961-291-
29-39. Хозяин.
15369 2-к. кв-ра в бывшем общежитии. п. ХБК, круп-
ногабаритная, 53 кв.м, новый ремонт, окна м/п, ту-
алет, ванная, новая канализация, водопровод, 
проводка. Цена договор. Приватизированая. тел. 
8-961-291-29-39, хозяин.
15620 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,7 кв.м, 1/2 эт., лоджия 
(кухня, зал), с/у разд., кухня 8,3 кв.м, комнаты изо-
лир., водоснабжение, отопление - централизован-
ное. Газ. колока - автомат, без долгов. Документы 
готовы к сделке. В п. Артем. Ц. 1300 т.р., торг + кла-
довка большая в подвале. тел. 8-909-425-12-50.

1074 2-к. кв-ра в п. Красина, рядом с кадетстким 
корпусом. Сделан ремонт, все новое, в прихожей 
встроенный шкаф, кухня - 9 кв.м, лоджия - 7 кв.м, 
не угловая, комнаты разд., рядом гараж. Торг. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-938-104-30-33, Юлия.

12227 Срочно! Квартира в п. Красина, 2-комн., пл. 
62 кв.м, кухня 14 кв.м, зал 21 кв.м, спальня 17 кв.м, 
евроремонт. Собственник. тел. 8-928-625-74-52.
12222 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», ул. Остров-
ского, 25, пл. 40 кв.м, 1-й эт. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-
118-83-34.
15408 2-к. кв-ра по ул. Дачная, р-н п. Нежданная, 
в центре трехэтажного дома, 2-й эт., АГВ, пл. 47,6 
кв.м, кухня 8 кв.м, балкон застеклен. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-928-622-85-80. Собственник.
15411 2-к. кв-ра, пл. 48,9 кв.м, 1/4 эт., по ул. Рылее-
ва, в/п 2,5 м, лоджия 7,8 кв.м, кухня 7,7 кв.м, АГВ, с/у 
совмещен, окна пластик, решетки, угловая, но тихая 
и теплая, подвал под домом. Ц. 1900 т.р. Отдельно 
продается гараж кирпичный - 43 кв.м, с ямой, в коо-
перативе «Южный». тел. 8-928-158-20-44.
15444 2-к. кв-ра, ул. Красинская, 48 В, 2/3 эт., два 
балкона, пл. 47 кв.м. Подробности по тел. 8-928-
612-06-17.
15640 Продается 2-к. кв-ра, 5/5 эт., без ремонта, по 
ул. Парковая. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-135-74-10.
15458 2-к. кв-ра, р-н рынка в п. ХБК, пл. 55,8 кв.м, 
кухня 12 кв.м, 2/9 кирп. дома, не угловая, в отлич-
ном сост., комнаты изолир., балкон застеклен, с/у 
совм., отопление центр., гор. вода - эл. водогрейка. 
Новая встроен. кухня с бытовой техникой. Ц. 1850 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-919-881-26-70. По-
средникам не беспокоить. 
15471 2-к. кв-ра, 3/5 кирпич. дома, не угловая, не 
общежитие, ремонт, сплит, мебель, капремонт до-
ма, комнаты изолир. Ц. 1700000 р. тел. 8-928-172-
95-22, АН.
12263 2-к. кв-ра в центре,1/2 эт., пл. 45,1 кв.м, ком-
наты изолир., кухня 8 кв.м, счетчики новые, на пло-
щадке 2 кв-ры, не угловая, кв-ра теплая, летняя кух-
ня, сарай, подвал. Торг при осмотре. Собственник. 
тел. 8-951-532-02-66.
923 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/4 эт., 
общ. пл. 52 кв.м, жилая 28,3 кв.м, кухня 10,3 кв.м, 
балкон, кв-ра теплая, в нормальном сост., дом но-
вый кирпич., отопление индивидуальное, с/у разд., 
все рядом: поликлиника, школа, дет. сад, магазины, 
остановка и.т.д. Ц. 1950000 р. Собственник. Торг! 
тел. 8-961-271-68-72. 
924 Срочно! 2-к. кв-ра, Гидропривод, пер. Булавина, 
32, 1/5 этаж, 35 кв.м. Ц.1100 т.р. Собственник. Под-
робности по тел. 8-918-575-03-44. 
924 2-к. кв-ра, в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3/5 
эт. кирп. д., пл. 46,75 кв.м, комнаты изолир., газ. ко-
лонка, кухня 8,5 кв.м, лоджия 8,1 кв.м, санузел раз-
дельный, состояние жилое. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-988-516-41-61. 
924 2-к. кв-ра, центр, вид на пл. Ленина, 8/14, пл. 
51/28/9 кв.м, балкон застеклен, мпо часть, санузел 
раздельно, сплит, в хорошем состоянии, тепло, во-
да постоянно. Торг. Ц. 2050 т.р. тел. 8-918-896-65-53. 
924 2-к. кв-ра (ШахтНИУИ, пер. Луговой), 1/4 кирп.
дома. Состояние жилое. Тихий двор. Ц. 1400000 руб. 
Тел. 8-903-403-34-77, АН «Регион».
12269 2-к. кв-ра в п. ХБК (р-н БТК), 2/5 эт., вся инфра-
структура рядом. Цена договорная. Собственник. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-918-564-27-98.
16152 2-к. кв-ра, в п. Красина, 4/5, комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая входная дверь, свежий ремонт. Заходи и жи-
ви. Ц. 2,2 т.р., торг. тел. 8-908-515-39-31, 8-903-439-
89-96.
16132 2-к. кв-ра, пл. 44,2 кв.м, на 2/4 дома, в п. Ар-
тем, в р-не «Машиносчетной», в хор. сост. Ц. 1,58 
млн.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.

16145 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, в п. ХБК, улучшен-
ной планировки, р-н рынка, пл. 48 кв.м, комн. изолир. 
Ц. 1550 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
16144 Срочно! 2-к. кв-ра, в п. Наклонная, 2/2, пл. 49 
кв.м, комн. смеж., кухня - 12 кв.м, газ по дому, ре-
монт необходим. Ц. 500 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 
8-918-543-20-70.
16130 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/9 дома, в п. ХБК, в жи-
лом сост., с/у разд., большая кухня, балкон, окна 
м/п. Ц. 1150000 р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
16141 2-к. кв-ра, в центре города, пл. 50 кв.м, кухня 
10 кв.м, с/у разд., лоджия, комн. изолир., все в ша-
говой доступности. Собственник! Ц. 2100000 р. тел. 
8-960-466-09-83.
16136 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома, р-н п. ХБК, ул. 
Текстильная, общ.пл. 45 кв.м, кухня 15 кв.м, МПО, с/у 
совм., АГВ, балкон, комн. изолир. Ц. 1 млн. 750 т.р., 
торг. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
16136 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, 4/4 кирп. дома, пл. 
44 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совм., без ремонта. Ц. 1 
млн. 270 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
16138 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 42 кв.м, комн. 
изолир., мебель (по желанию), окна м/п, рядом 
школа, д/сад, в п. Артем. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-
603-61-61.
15676 2-к. кв-ра, в хор. сост., в центре города, 2/14 
эт., комнаты изолир., с/у совм., дом после капремон-
та, за наличный расчет. Посредников не беспокоить. 
Ц. 2550000 р. Торг при осмотре. тел. 8-961-272-72-07. 
15676 2-к. кв-ра, в п. Таловый, на 1 эт., не угловая, 
окна м/п, хорошая входная дверь, пл. 44,5 кв.м, ван-
ная - плитка, р-н «Магнита». Посредников не беспо-
коить. Ц. 570000 р. тел. 8-989-627-45-42.
15676 2-к. кв-ра, в п. Каменоломни, пер. Шоссей-
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
14271 2-к. кв-ра, на Соцгороде, индивид. отопле-
ние. Ц. 1700000 р. тел. 8-904-44-870-70, 8-989-61-
261-79.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
14259 2-к. кв-ра, по ул. Советская, центр, дом кир-
пич., 2/4 эт., 42/28/6 кв.м, не угловая, теплая, тене-
вая сторона, отопление ТЭЦ, газ. колонка, балкон, 
подвал, пакет документов. Ц. 1700 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-960-450-98-42.
16225 2-к. кв-ра, улучшенной планировки., пл. 52 
кв.м, комн. и с/у разд., кухня 9 кв.м, лоджия 9 кв.м, 
отопление АГВ, со в/у, в отл. сост., ост. «Машинос-
четная». Или меняю на дом. Собственник. тел. 
8-961-311-63-26.
16228 2-к. кв-ра, по ул. Парковой, 5, не угловая, 
комн. изолир., 2 эт., балкон застекл., с/у разд., сост. 
жилое, возможно с мебелью. Ц. 1250 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-895-09-90.
15734 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, р-н швейной фабрики 
(Енисейский), 4/4 эт. кирпич. дома, м/п окна и бал-
кон, комн. изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, рядом 
остановка и магазины. Возможна продажа с мебе-
лью. Ц. 1480000 р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
15734 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, р-н Хабарова, 5/9 эт., 
середина кирпич. дома, комн. изолир., кухня 7 кв.м, 
м/п окна, с/у разд., лоджия, двойные входные две-
ри, тамбур на 2 кв-ры. Рядом больница, 2 школы, 
магазины, рынок. Ц. 1490000 р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
15734 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 4/4 эт., середина кир-
пич. дома, в п. Артем, ост. «Машиносчетная», р-н 
детской поликлиники, м/п окна, требует ремонта. 
Ц. 1100000 р. тел. 8-951-833-80-17.
15734 2-к. кв-ра, в п. Майский, 3/5 эт., пл. 48 кв.м, 
середина дома, комн. изолир., хороший ремонт. Ц. 
1200000 р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
15711 2-к. кв-ра, в п. Артем, пл. 42 кв.м, 2/4 дома, с/у 
совм., сост. жилое. Ц. 1300000 р. АН «Виктория», тел. 
8-900-129-60-28.
15711 2-к. кв-ра, в п. Машзавод, пл. 42 кв.м, 4/5 до-
ма, в/у, м/п окна, балкон, косметич. ремонт. Ц. 700 
т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
15711 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 2/2 дома, лоджия за-
стеклена, комн. совм., с/у разд., требует небольшо-
го ремонта. Ц. 790 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агент-
ство «Виктория».
16204 2-к. кв-ра, в р-не центра, общ. пл. 46 кв.м, сост. 
хорошее, м/п окна и балкон. Ц. 1600000-2200000 р., 
торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
16204 2-к. кв-ра, в п. ХБК, комн. разд., полностью с 
ремонтом, кв-ра теплая, светлая. Общ. пл. 50 кв.м, 
не общежитие. Ц. 1700000 р. тел. 8-918-588-02-86.
16204 2-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АОГВ (навес-
ной котел), общ. пл. 45 кв.м, м/п окна. Ц. 1900000 р. 
тел. 8-919-872-05-35.
16206 2-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2, пер. Тереш-
ковой, 2 Б, не старый фонд, улучш. планир., пл. 50 
кв.м, комн. изолир., просторный холл, кухня 8 кв.м, 
лоджия 7 кв.м - м/п, м/п окна, с/у разд. - плитка, на-
тяжные потолки, желез. дверь. Ц. 1600 т.р. т. 8-928-
136-46-83.
16206 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 1/4, пл. 
43 кв.м, комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у совмещ., м/п 
окна. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
16206 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Евгения Кобылки-
на, 4/4 эт., смежные, с/у совмещен, железная дверь, 
состояние жилое, балкон. Цена 460 т.р. тел. 8-928-
136-46-83.
16570 2-к. кв-ра, в п. Фрунзе, пл. 48 кв.м, 9/9 эт. до-
ма, есть тех.этаж, комнаты изолир., с/у разд. кухня 
8,5 кв.м, все в шаговой доступности, школа, д/сад, 
магазины. остановка. Ц. 1200000 р., реальному по-
купателю торг! тел. 8-905-425-02-20.
1127 2-к кв-ра, в п. Артем, 1/4 эт., S=44,7/27,7/6 кв.м, 
окна -м/п, пол - ламинат и линолеум, ТЭЦ, с/у совм., 
сплит, встроенная кухня. Сост. хорошее. Ц. 1 000000 
р. Торг. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12807.
1127 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, 4/4 эт., S=44,1/29,6/6 
кв.м,  Н=2,55 м, балкон, 2-окна деревянные,    1-окно 
м/пл, пол - линолеум, ТЭЦ,  колонка, с/у  совм. Ц. 
1400000 руб. тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://
www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12794. 
1127 2-к. кв-ра, ул/пл, р-н п. ХБК, 3/5 эт., с евроре-
монтом, S=61,5 кв.м, балкон застеклен м/п, м/пл 
окна, пол - ламинат, паркет, плитка, АГВ, новые ра-
диаторы, металлическая дверь, с/у совм., сплит, 
встроенная кухня, шкаф-купе.  Ц. 2700000 р. Торг.  
тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/665.
1127 2-кв. кв-ра, р-н п. ХБК, 3/5 эт., S=45,4/29/5,1 кв.м, 
балкон застеклен, окна деревянные, пол - ДСП, лино-
леум, отопление - ТЭЦ, с/у разд., мебель остается. Ц. 
1500000 р. Торг. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://
www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12906.    
1127  2-к. кв-ра, Соцгород, 2/3 эт., S=41,2/29/5 кв.м,  
окна – м/п, пол - линолеум, ТЭЦ, с/у совм., сплит. 
Сост. хорошее. Ц. 1350000 р. тел. 8-961-414-88-11.                                                                                                                             
Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/5523.
1130 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/2, 42 кв.м, МПО, с/у со-
вмещен, комнаты смежные, состояние хорошее. 
Цена 1050 т.р.. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1130 2-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки (р-
н рынка), 48/30/8, комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, не угловая, состояние жилое. Ц. 1400 т.р. 
Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1130 2-к. кв-ра в п. Майский, 4/5, 47,5/36/6,2/, ком-
наты изолированы, сплит, новая сантехника, окна 
дерево, балкон не застеклен. Ц. 800 000 р. Тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
1130 2-к. кв-ра в п. Артем (бывш. общежитие), 23 
кв.м, 4/4, не угловая, балкон. Ц. 550 000 р. Тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1130 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/4, не угловая, МПО, 
комнаты смежные, состояние жилое. Ц. 1050 т.р. Тел 
25-59-01, 8-918-569-86-04.

1130 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, с/у раздель-
ный, МПО, состояние обычное. Ц. 1 млн. руб. Тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
1130 2-к. кв-ра в п. ХБК (р-н школы №20), АОГВ, МПО, 
входная дверь металлическая, балкон застеклен-
пластик, комнаты изолированы, с/у совмещен. Ц. 
1600 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1130 2-к. кв-ра в п. Соцгород,  3 этаж, не угловая, с/у 
совмещен, АГВ, МПО, состояние отличное. Ц. 2100 
т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
16587 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», пл. 48 
кв.м, 2 эт., кухня 7,5 кв.м, комнаты изолир., индиви-
дуальное отопление. тел. 8-928-106-70-97.
16587 2-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 44 кв.м, комнаты - ба-
бочкой. Ц. 1340 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
16587 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 44 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 
кв.м, комнаты изолир., индивид. отопление, хоро-
ший ремонт, красивый вид из окон. Оплата за ото-
пление в зимний период - 500-700 руб. тел. 8-961-
270-23-50, 8-928-106-70-97.
16587 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», 
пл. 50 кв.м, комнаты изолир., хороший ремонт, ото-
пление АОГВ, закрытый двор, тихое место, на лест-
ничной площадке по 2 кв-ры. Ц. 1850 т.р. тел. 8-961-
270-23-50, 8-928-106-70-97.
16587 2-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 2/5 эт., с экс-
клюзивным, дорогим ремонтом, с/у совмещен, те-
плые полы. Ц. 2060 т.р., реальному покупателю торг. 
тел. 8-928-775-90-28.
16587 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н 20-й школы и рынка, 
пл. 47 кв.м, не общежитие, 8/9 эт., комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, мпо, балкон застеклен. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-905-425-02-20.
16252 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 44 кв.м, с шикарным 
ремонтом, 2-й эт. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
16252 2-к. кв-ра, п. Артем, 1-й эт., малогабаритная, 
по ул. Калинина, бывшее общежитие, с ремонтом. 
Ц. 530 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
13245 2-к. кв-ра, со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не 
Соцгородка, комнаты изолир., балкон застеклен, 
очень теплая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-
463-00-83. Собственник.
16245 2-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, металлопластик. окна. Ц. 850 т.р. тел. 
8-903-463-00-83.
16244 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 47 
кв.м, 2/2 эт., улучш. планир., двойная дверь, решет-
ки на окнах. Посредникам не беспокоить. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-909-402-27-55.
16241 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/4 эт. кирпич. 
дома, 400 м от «Никопола», перепланировка, пл. 
43,3 кв.м. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-502-13-62, 8-919-
899-27-24.

3-КОМНАТНЫЕ
12512 3-к. кв-ра в п. Майский, комнаты изолир., с/у 
раздельный, кухня 9 кв.м, индивидуальное отопле-
ние. тел. 8-928-184-56-09, 8-920-573-78-89.
13478 3-к. кв-ра со в/у, 1/3 эт. кирпич. дома, по пр. 
Чернокозова, 146 А, цоколь высокий, на окнах ко-
ваные решетки, в жилом сост., трубы отопления, во-
ды - металлопластик. Стоят все счетчики (новые), 
с мебелью и быт. техникой. Рядом больница, парк, 
Дворец спорта. Под кухней личный погреб. Сплит-
система. Отопление - котельная, горячая вода - ко-
лонка. Санузел и кухня - кафель, вода всегда. Ц. 1,6 
млн. руб. Без торга. Собственник. тел. 8-985-204-13-
01. Тел. соседей для просмотра: 8-928-612-21-31.
13805 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/5 дома, в п. ХБК, общ. пл. 
60 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление ТЭЦ, зал проход-
ной, спальни изолир., с/у разд., не угловая, нет бал-
кона, требует ремонта. Сост жилое. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-908-194-43-11, 8-951-821-29-11.
13796 3-к. кв-ра, п. Фрунзе, 56 кв.м, комн. изолир., 
балкон, м/п окна, метал. дверь, новая проводка, ре-
монт. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-951-51-63-177.
13791 3-к. кв-ра в центре города, 50,5 кв.м, в хор. 
сост., индивид. отопление. тел. 8-961-300-64-07.
13785  3-к. кв-ра 55 кв.м, АГВ, в кв-ре подвал, кухня 
во дворе, 1/2 эт. дома. В хор. сост., рядом останов-
ка, много магазинов. В п. Артем. Ц. договорная. тел. 
8-982-592-55-87, 8-961-286-07-91.
13769 3-к. кв-ра с ремонтом, 3/5 эт. дома, 65,5 кв.м, 
по ул. Хабарова. Собственник. тел. 8-928-108-07-09.
14357 Две кв-ры 3-к. и 1-к., 5 эт., п. ХБК, все рядом. 
3-к. - 61,2 кв.м, АГВ, пластик. окна, 2 вход. двери 
жел. и дерев., 2 сплит-системы, межкомн. двери де-
ревян., в двух комн. полы - парк. доска, в третьей 
комн. ковролин; кухня коридор - плитка. Ц. 3200 т.р. 
1-к. - 29,6 кв.м, вход. двери жел., новый балкон. Ц. 
1400 т.р. т. 8-919-881-30-87.
14372 3-к. кв-ра, 53,6 кв.м, в/у, улучш. планир., 
комн. изол. Теплая, солнечная, счетчики, балкон за-
стеклен, малая квартплата - тепловой счетчик, мат. 
вложений не требуется, 3/5 эт. кирпич. дома. Име-
ется рядом кап. гараж Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-908-
193-94-27.
14623 В п. Артем 3-к. кв-ра, пл. 76,6 кв.м, АГВ, сплит-
система, санузел разд., косметич. ремонт. Во дворе 
гараж. Без посредников. тел. 8-928-60-137-60.
14664 В п. Нежданная 3-к. кв-ра, 1/3 эт., высокий цо-
коль, с капремонтом и частичной мебелью, все но-
вое, от багет до входной двери. Подробности по 
тел. 8-908-502-14-01.

14698 3-к. кв-ра, в одноэтажном доме, центр, 
пр. Кр. Армии, 146, напротив школы №3, хоро-
шее сост., АГВ, своя приквартирная территория, 
закрытый двор. Ц. 2,5 млн.р. Собственник. тел. 
8-951-835-88-51. 

14894 3-к. кв-ра, 75 кв.м, в р-не квадрата п. 
Майский, 75/50/18, комнаты изолир., евро-
ремонт, вложений не требует, 2/5 эт. Инфра-
структура в пешей доступности. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-988-589-58-74.

14566 Продается 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, п. Артем, 
ост. «Городские». Цена 1700 т.р., торг. тел. 8-952-573-
65-61.

14579 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Город-
ские», пер. Терешковой, 1/2, дом без стяжек, АГВ, 
общ. пл. 64 кв.м, с/у разд., окна дерево, кв-ра в 
хор. сост., в/п 3 м. Ц. 1400 т.р. Агентство недвижи-
мости. тел. 8-909-430-44-87.

14945 3-к. кв-ра, р-н Пролетарки, 2/5 эт., 57 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, балкон, 
лоджия, сплит-система, домофон. тел. 8-928-154-62-
70, Татьяна.
12203 Срочно! 3-к. кв-ра, 80 кв.м, п. ХБК, не обще-
житие, комнаты изолир., с/у разд., отличный ре-
монт, есть изолированный теэтаж. Ц. 2350 т.р. тел. 
8-928-170-75-49.
15143 В п. Каменоломни,  3-к. кв-ра, новый кирп. 
3-эт. дом, введен в эксплуатацию, пл. 74,5/48/12 
кв.м, три балкона, индивид. отопление, м/п окна. Ц. 
2600 т.р. Торг возможен. тел. 8-988-570-24-12.
15128 Срочно! 3-к. кв-ра, со в/у, пл. 60 кв.м, в кот-
тедже на 2 хозяина, ул. Земледельческая, 71, р-н 
автовокзала, уч-к земли 2 сот. + гараж. Ц. 1300 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-906-428-43-42.
15525 3-к. кв-ра, общ. пл. 72 кв.м, жил. пл. 48 кв.м, в 
п. Красина, маг. «Лиза», в р-не Петрашевского, 2 эт., 
домофон. тел. 8-928-779-36-54.
15152 3-к. кв-ра в центре, 1/5 кирп., пл. 58/43/6 кв.м, 
индивид. отопление, высокий цоколь, дер. евроок-
на во двор, решетки, паркет, кафель, теплый пол в 
ванной, туалете, прихожей. Подвал. Рядом школа. 
Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-909-418-88-79.
15210 3-к. кв-ра в центре города, пл. 10/38/56 кв.м, 
1/3 дома, с ремонтом, автономное отопление. Во 
дворе дома кап. гараж - 600000 р. Обр. по тел. 8-918-
544-20-98.

15256 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, 
центр, р-н «Горняк», теплая, светлая, двор закры-
тый, евроремонт, отопление индивид. Док-ты в 
порядке. Ц. 7500 т.р. Собственник. тел. 8-928-120-
36-32.

14034 3-к. к-ра, 3/5, в п. Майский, АГВ, р-н «ква-
драт». тел. 8-951-826-74-81.
15945 Срочно! Недорого! 3-к. кв-ра, улучш. пла-
нир., в центре, 62/34/9, с/у и комнаты изолир., ре-
монт, м/п окна, лоджия застеклена, с подвалом. Ц. 
2,1 млн. р. Без посредников. тел. 8-960-463-06-80.
14783 Срочно! 3-к. кв-ра, 3/4, пл. 55 кв.м, телефон 
стационарный, балкон застеклен, сост. жилое, с/у 
совм., р-н ШахтНИУИ. тел. 8-928-964-75-60.
15609 В п. Артем (р-н Олимпийский) 3-к. кв-ра, 55,5 
кв.м, кухня 8 кв.м, в новом доме, рядом гипермар-
кет, новый детсад, ремонт, балкон и лоджия засте-
клены, тепло, центральное отопление. Ц. 2050 т.р., 
торг. тел. 8-951-839-63-08, 8-909-417-83-44.
15622 3-к. кв-ра, улучш. планир., пл. 60 кв.м, 3/5 эт. 
кирпич. дома. В п. ХБК. тел. 8-908-194-20-71.
14402 Крупногабар. 3-к. кв-ра, п. ХБК, 82 кв.м, 5/5 
эт., кухня-гостиная совмещены в студию. Свежий, 
дорогой ремонт, дорогая входная дверь, в кв-ре 
практически не жили. Подвесные потолки, ламинат. 
В каждой комнате сплит-система, с/у совм., встро-
ен. кухня, витраж. окна на лоджии. Встроен. шкафы-
гардеробные. Теплые полы. Ц. 2650 т.р. Собствен-
ник. т. 8-909-417-39-93.
15349 3-к. кв-ра, общ. пл. 66,4 кв.м, 1/5 эт., цоколь 
высокий. две лоджии, индивидивидуальное ото-
пление, интернет, сплит-система, домофон. Ц. 2200 
т.р. Рядом гараж - 250 т.р. Р-н Гидропривода. тел. 
8-919-872-29-54.
15365 Продается 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 
4/4 эт., 56 кв.м. Ц. 2300 т.р. тел. 8-961-295-16-72.
15362 В п. Артем 3-к. кв-ра, 60 кв.м, в кв-ре ремонт, 
заменена проводка. отопление. все двери, окна. В 5 
м рынок, в 200 м - школа №26. Рядом садик, больни-
ца, гипермаркет, «Лента». По ул. Татаркина, 2, 1-й эт. 
Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-903-436-40-30.
1034 3-к. кв-ра, пл. 67 кв.м, в п. Каменоломни, с ев-
роремонтом и мебелью. Ц. 2400 т.р. тел. 8-960-458-
01-81, Александр.
15410 3-к. кв-ра, улучш. планировки, в центре, по 
ул. Ленина, 133, пл. 66/44/9, комнаты все изолиро-
ванные, 5/5 эт. кирпич. дома, отопление и горячая 
вода - центральное, с/у разд., окна и лоджия м/п, 
пол ламинат, остается встроен. мебель и кухонный 
гарнитур. Ц. 3700 т.р. тел. 8-928-184-11-24.
15403 В р-не ШахтНИУИ 3-к. кв-ра, 2/5 эт., окна и 
балкон металлопластик.,сплит-система. подвал, те-
плая. Торг. тел. 8-928-142-14-85. Собственник.
12225 3-к. кв-ра, п. ХБК, возле рынка, 4/9 эт., общ. 
пл. 60 кв.м, ул. Текстильная, 10. Очень хороший и 
чистый двор, хорошая детская площадка, хор. ин-
фраструктура. Собственник. Ц. 2100 т.р. тел. 8-989-
629-69-74.
12226 3-к. кв-ра в п. ХБК, 47/35/6, 5/5 эт., м/п окна, 
застекленный балкон, с/у разд., кухня - встроенная 
мебель, нов. трубы, новая дверь. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-918-517-67-70, Елена.
15638 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 50 кв.м, угловая. Ц. 2150 
т.р. Собственник. Агентствам не беспокоить. тел. 
8-928-138-31-56.
15443 3-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт. Ц. 2400 т.р. 
Собственник. тел. 8-918-534-41-25, Ирина.
15470 3-к. кв-ра по ул. Парковая ,1/5, МПО, дверь, 
колонка, пл. 54 кв.м, сост. жилое. Ц. 1600000 р. тел. 
8-928-172-95-22, АН.
15469 Крупногабаритная кв-ра, пл. 68 кв.м, 4/5, сост. 
жилое, газ. колонка, в п. ХБК, ул. Текстильная (не об-
щежитие). Ц. 1650000 р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
923 3-к. кв-ра, пл. 66/45/10 кв.м, комн. разд., 3 эт., 
отопление индивидуальное. Возможно с гаражом. 
Евроремонт. Ц. 2100 р. тел. 8-988-282-02-50.
923 3-к. кв-ра, пл. 57,7 кв.м, в п. ХБК, Ворошилова, 3, 
3/5 эт., тёплая, не угловая, стены ровные, чистая, без 
ремонта. Дешёвая коммуналка. Ц. 1,9 млн.р., торг. 
тел. 8-929-802-01-07. Агентство не беспокоить! 
923 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м., в центре, р-н гимназии 
им.Пушкина, 1/4, цоколь высокий, теплая, светлая, 
не угловая, отопление ТЭЦ, двор закрытый, хоро-
шие соседи. Документы к продаже готовы. Ц. 2600 
т.р. Торг. Собственник. тел. 8-918-522-11-19. 

924 3-к. кв-ра, центр, р-н маг. «Дубрава», 62кв.м, 
5/5эт., не угловая, светлая, хороший ремонт, встр. 
кухня, металлопластиковый балкон и окна, 2 спли-
та. Ц. 2,350 млн.р.,торг. тел. 8-918-523-71-44. 
924  3-к. кв-ра в п. ХБК. Улучшенной планировки.
Общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал по 18 кв.м, спальни по 
13,2 кв.м, 4/9 эт. дома, домофон, собств. Ц. 2500000 
р., торг. тел. 8-928-600-37-29. 
924 Срочно! 3-к. кв-ра, 58,8/42,8/6 в одном из луч-
ших районов города, по ул. Парковая, все рядом: 
остановка, магазины, рынок, школа, детсад и др. 
Расположена квартира в кирпич. доме. тел. 8-906-
419-82-64. 
924 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 
эт., не угловая, кухня 10 кв.м, с/у разд., заст. лод-
жия, подвал 30 кв.м, домофон, рядом остановка,  
ЦРБ, магазины, детсад, школа, бассейн, свободна.
тел. 8-968-556-01-56. 
924 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Южная, 3/3, 77 кв.м, АОГВ, 
с/у раздел., отапливаемая лоджия, ремонт, частич-
но мебель. Торг при осмотре. Ц. 2350 т.р. тел. 8-918-
551-57-50.
924 Продаю или меняю на частный дом в черте г. 
Шахты 3-к. кв-ру, 3/4, на ул. Садовая. Ремонт, очень 
теплая, вода всегда. тел. 8-928-178-33-45.
16142 Срочно! 3-к. кв-ра, в п. ХБК, р-н БТИ, 1/5 эт., 
высокий цоколь, не общежитие, кв-ра теплая, не 
угловая, комн. изолир., с/у разд., пл. 65 кв.м, кух-
ня-16 кв.м, большая лоджия, все в шаговой доступ-
ности. Собственник. Цена 1300000 р. тел. 8-960-466-
09-83.
16129 3-к. кв-ра, пл. 78 кв.м, 8/9 дома, по ул. Совет-
ская, с индивид. отоплением, улучш. планировки, 
с/у разд., лоджия и балкон м/п - застеклены. Ц. 3,5 
млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
16136 3-к. кв-ра, пл. 70 кв.м, р-н ул. Парковая, кух-
ня 8 кв.м, 2/5, с/у совм., МПО, состояние жилое. Ц. 1 
млн. 800 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 8-909-
401-98-61.
15676 3-к. кв-ра, в п. Майском, р-н «Магнита», на Ал-
лейном, 1 эт., пл. 52 кв.м, сост. жилое - требует ре-
монта, отопление ТЭЦ. Посредников не беспоко-
ить. Ц. 900000 р. тел. 8-918-508-47-56.
15676 3-к. кв-ра,  в новом доме, с АГВ, в п. Краси-
на, 5 эт., сост. от застройщика, окна м/п, лоджия за-
стеклена, с/у разд., пл. 57 кв.м, комн. изолир., рядом 
с кадетстким корпусом. Удобное местоположение. 
Просьба агентства и посредников не беспокоить. Ц. 
2150000 р. тел. 8-918-508-47-56.  
15692 3-к. кв-ра, 1/4, АГВ, пл. 58 кв.м, к-ты все изо-
лир., 2 кладовые, большая кирпич. лоджия, напро-
тив - гараж, сост. жилое. Соцгород (р-н ЦКУ). Ц. 3300 
т.р., торг. тел. 8-928-775-87-79, АН.
15693 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, 1/2 эт.,  в п. Артем, р-н 
спорт. комплекса, комн. изолир., высокие потол-
ки, кв-ра в отл. жилом сост., светлая, теплая, кухня 7 
кв.м, прихожая 8 кв.м, дом после капремонта, домо-
фон. Тихий, спокойный р-н. Сарай во дворе. Ц. 1350 
т.р. Торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
15693 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м,  2/4 эт., ул. Державина, 
не угловая, окна м/п, новые счетчики воды, света, га-
за, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, кв-ра тре-
бует ремонта. Ц. 2700 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
16169 3-к. кв-ра, на «В. Машиносчетной», р-н До-
ма быта, 4/5 эт., не угловая, теплая, пл. 58 кв.м. В кв-
ре паркет, новые, м/п окна. Ц. 1600000 р. Хороший 
торг. тел. 8-928-776-85-00.
16567 3-к. кв-ра, в центре, с дизайнерским ремон-
том, 2/3, не угловая, пл. 65 кв.м - студия, комн. изо-
лир., дорогая встроенная мебель и быт. техника 
остается. Ц. 4,5 млн.р., торг. Без посредников! тел. 
8-960-463-06-80.
15703 3-к. кв-ра, в центре, р-н Солдата, пл. 64 кв.м, 
АГВ, средний эт., сост. хорошее, ОМП, пол - ламинат, 
остается вся мебель. тел. 8-928-907-58-62.
15700 Срочно! 3-к. кв-ра, на Соцгороде, 3 эт., пл. 57 
кв.м, кухня 8 кв.м, в отл. сост., после капремонта, с 
узаконенной перепланировкой, с частичной мебе-
лью, с/у совм. (сантехника в отл. сост.), МПО, балкон 
застеклен, не угловая. АН «Новосёл». тел. 8-909-417-
53-81.
15700 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, в отл. 
сост., в р-не «Города Будущего», после капремонта 
(март 2017г.), пл. 70 кв.м, кухня10 кв.м, отопление 
АГВ (навесной), комн. изолир., 2 лоджии застекле-
ны, МПО, новая сантехника, медная проводка, на-
тяжные потолки, встроенная кухня. Есть подвал. АН 
«Новосёл». тел. 8-909-417-53-81.
15699 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, АГВ, погреб, сарай в от-
личном сост., рядом д. садик, школа, остановка, п. 
Каменоломни «Горняк». тел. 8-904-345-16-68.
16192 3-к. кв-ра,  центр, 4/5 эт. кирпич., не угловая, 
пл. 60 кв.м, комн. изолир., МПО, евроремонт, полно-
стью мебелирована, балкон МПО. Ц. 3 млн. 600 т.р. 
тел. 8-905-42-66-566.

16571 3-к. кв-ра, улучш. планировки, балкон и 
лоджия застеклены, комн. изолир., пл. 62 кв.м, 
в р-не швейной фабрики. Ц. 1 млн. 750 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-989-703-32-22

14265 3-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, 3/5 эт. кирпич., балкон, 
лоджия, комн. изолир., 2 кладовки, ремонт, новый 
мкр-н с развитой инфраструктурой,  в п. Артем, р-н 
гипермакета «Магнит». Ц. 1750000 р. тел. 8-919-897-
08-63.
14265 3-к. кв-ра, с отличным ремонтом, р-н «Го-
родских», в п. Артем. Подробности по телефону. Ц. 
1350000 р. тел. 8-919-897-08-63.
15716 3-к. кв-ра, в п. Майский, 4/5 эт. Дорогой ре-
монт, АГВ, лоджия - 7 м, теплый пол, ул. Творческая. 
Ц. 2350 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
15724 3-к. кв-ра, в п. Артем. пл. 71 кв.м, 5/5 эт., ре-
монт от застройщика. Собственник. тел. 8-919-881-
83-64, валентина. Ц. 1 млн. 900 т.р., торг. 
15734 3-к. кв-ра,  пл. 63 кв.м, центр, 2/3 эт., сере-
дина дома, комн. изолир., кухня-студия, с/у совм., 
ванна-джакузи, в ванной теплые полы, ТЭЦ, м/п 
окна и балкон, пол - ламинат, электрокамин, сплит-
система. Заменены все коммуникации и электро-
проводка. Остается вся мебель. Ц. 4500000 р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
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15734 3-к. кв-ра, в п. Южная, пл. 77 кв.м, 3/3 эт., се-
редина дома, индивид. отопление, ремонт, натяж-
ные потолки, м/п окна, новые межкомнатные двери, 
лоджия-6 кв.м. Ц. 2400000 р. тел. 8-906-180-48-14.
15734 3-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, в п. Нежданная, р-н 
Экопарка, 1/3 эт. кирпич. дома, середина, комн. изо-
лир., окна и лоджия м/п, АГВ, с/у разд., сост. жилое. 
Ц. 1650000 р. тел. 8-906-180-48-14.
15711 3-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 2/2 дома, пл. 
67 кв.м, м/п окна, комнаты изолир., с/у разд., в ша-
говой доступности школа, дет.сад. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
15711 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», «Олимпий-
ский», 2/5 дома, пл. 54 кв.м, кухня 8 кв.м, душевая 
кабинка, балкон, лоджия, после ремонта. Ц. 1750 
т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
15711 3-к. кв-ра, в п. Артем, пл. 55 кв.м, 3/5 дома, с/у 
разд. (дом 2012г.). Ц. 2100000 р. АН «Виктория», тел. 
8-900-129-60-28.
16218 В п. Артем, 3-к. кв-ра, пл. 66,5 кв.м, АОГВ, ком-
наты изолированные, с/у раздельный, в/п 3,08 м, 2 
эт., м/п окна. Цена 1220 т.р. Собственник. тел. 8-918-
597-19-47.
16209 3-к. кв-ра в п. Таловый, коттедж. типа, р-н ул. 
Екатерининской, пл. 60 кв.м, свет, вода в кв-ре, слив. 
яма, комнаты смежно-изолир., в/п 2,80 м, зем. уч-к 6 
сот., газ по меже. Мат. капитал расссматр. Ц. 560 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83.
16200 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/4 кирп. дома, в/у, с/у 
совм., окна деревянные, пл. 58 кв.м, р-н поликли-
ники в п. Артем, сразу за Сбербанком, рядом «Маг-
нит», «Пятерочка», две школы, больница. тел. 8-908-
509-63-37.
1127 3-к. крупногабаритная кв-ра, в центре п. Май-
ский, пл. общ. 63 кв.м., пл. кухни 8 кв.м, АГВ (совре-
мен. котёл). Почти сделан ремонт. Стены - шпа-
клёвка, пол - ДСП, ламинат, новые двери. С/у совм.
(плитка, сантехника не установлена).  Ц. 1300000 р.                                      
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
14363 В ст. Кочетовская, большой красивый дом, 
пл. 85 кв.м, облицовочн. кирпич, новый забор (тум-
ба), индивид. отопл., в/у, кабина, кухня 20 кв.м, во 
дворе плитка и летн. кухня. У нас очень красиво и 
спокойно, рыбалка, недалеко р. Дон - пляж. Доку-
менты в порядке. Цена 2450 т.р., торг. тел. 8-919-878-
08-28.
14627 Срочно! Дом в р-не «Города Будущего», пл. 
34,8 кв.м, 3 комн. + кухня, газ-форсунка, вода в до-
ме, земли 3,5 сот. в собственности, ц/к около двора. 
Собственник. тел. 8-928-193-20-78.

13952 Кирпичный дом пл. 68 кв.м, с удобствами, в 
ст. Мелиховская. Цена договорная. тел. 8-928-609-
90-74.

15009 Срочно! Дом в п. Петровка, пл. 64 кв.м, в/п 
2,6 м, в/у, уч-к 4,8 сот., летняя кухня, сарай. Ц. 1450 
т.р. Собственник. тел. 8-918-540-59-11.

14636 Новый дом 2014 г.п., 120 кв.м, одноэтажный, 
большой зал, 3 спальни, санузел, большая кухня, 
подвал, недоделанная мансарда. Уч-к 7,8 сот. Все в 
собственности. тел. 8-961-293-09-53, хозяйка.
14677 Дом мансард. типа в р-не собора и шк. №10. 
Обшит сайдингом, со в/у, 124 кв.м, 3 спальни, зал, 
2 с/у, кухня-столовая 24 кв.м, двор - камень, на-
вес, подвал, 4,2 сот. земли (все в собственности). т. 
8-905-456-43-29.
14490 П. Синегорский. Кирпичный дом  56 кв.м, печ-
ное отопление. Флигель - вода, ванна, гараж, под-
вал, х/п, бассейн, 12 сот., душ, газ рядом, хор. место 
для хозяйства. Близко р. Донец. Цена договорная. 
Развитая инфраструктура. тел. 8-909-407-55-65.
14727 Кирпичный дом, 73,5 кв.м, пристройка 12,9 
кв.м, во дворе кухня 28 кв.м, в р-не швейной фабри-
ки (ул. Даниловская, 53). Можно под ипотеку. Ц. 3 
млн.р. Торг уместен. тел. 8-928-191-22-87.
14758 Кв-ра в доме на 3 хозяина, 50 кв.м, газ, во-
да, слив. яма, индивид. отоплние. Уч-к 10 сот., хозпо-
стройки. Ц. 1300 т.р. торг. тел. 8-908-172-92-45.
14774 Домик 35 кв.м, газ, вода, центр. канализ., зем-
ля 4 сот. тел. 8-951-510-54-21.
15052 Дом, общ. пл. 160 кв.м, 8,5 сот. земли. В/у, 
все в собственности. Есть возможность прожива-
ния 2 семей (два в одном), два независимых входа. 
Есть возможность постройки нового дома. Р-н пер. 
Фрунзе - ул. Ионова. Ц. 4,3 млн.р. Документы в по-
рядке. Собственник. тел. 8-928-900-89-33.
14022 Дом 5 комн., кухня, коридор, душевая. Гази-
фицирован, вода в доме, во дворе. Ц. 1800 т.р., ре-
альному покупателю торг. тел. 8-909-431-48-92.
14841 Дом в центре города по пер. Рожкова, 89 «А». 
5 комн., 136 кв.м, зем. уч-к 4 сот., канализ. слив. яма. 
тел. 8-928-172-95-41.
14829 Дом в п. Каменоломни с евроремонтом, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот. земли. Собственник. Центр. кана-
лизация. Обр. по  тел. 8-903-461-74-76.
14832 2-эт. дом со в/у, пл. 165 кв.м, р-н ХБК, уч-к 
5 сот., баня, хозпостройки. Ц. 6 млн.р., торг. тел. 
8-928-196-09-05.
14361 Дом в р-не «Гринпарка», п. Нежданная, пл. 55 
кв.м, отопление - газ. котел, в/у, 5 сот., летн. кухня га-
зифицирована, есть въезд и гараж, сад, сост. жилое. 
Ц. 1600 т.р. Торг уместен. тел. 8-951-834-90-88.
14557 Срочно! Дом в п. Майский, ул. Карагандин-
ская, 9. тел. 8-903-405-93-68.
14565 Флигель в п. Синегорский, уч-к 13 сот., в 50 м 
от р. Северский Донец, дом каменный пл. 31,6 кв.м, 
колодец, летняя кухня. Можно под дачу. тел. 8-928-
615-23-56.
14567 Подворье в 100 м от Донца. Имеется дом 60 
кв.м, кухня жилая с пристройкой, гараж, колодец, 
теплица. Газ, вода, огород. Константиновский р-н, х. 
Хрящевский, ул. Восточная, 28. тел. 8-928-183-00-28, 
8-928-166-86-14.
14569 Дом 70 кв.м, р-н ж/д вокзала, с евроремон-
том, в/у, 5 сот., документы в собственности. Хозяин. 
Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-903-436-00-84.
14581 Продается газифицированный дом 65 кв.м. 
Усть-Донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-929-814-
84-05, 8-951-517-74-03.

14877 В г. Гуково срочно, дешево! Кирпичный 
дом, общ. пл. 75 кв.м, сделан ремонт, большие 
окна (деревянные). Частичные удобства, хозпо-
стройки. Забор металлопрофиль. В поселке ве-
дется газ. тел. 8-950-843-85-11.

14884 Дом в п. Красина, пл. 58 кв.м, уч-к 5,3 сот., р-н 
шк. №27. тел. 8-918-556-87-28.
14882 Продается дом пл. 80 кв.м, 6 комнат, в/п 3 м, 
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
тел. 8-988-578-60-44.
15170 Небольшой дом, р-н ж/д воказала, ул. Бажо-
ва, 6, пл. 46 кв.м, уч-к 10 сот., 2 комнаты, кухня, ван-
на, коридор, отопление печное, газ по меже, под-
вал, гараж, косметический ремонт. Возможен мат. 
капитал, рассрочка. Цена 700 т.р. Обр. по тел. 8-908-
192-32-37.
15539 Срочно, дом в п. Новокадамово (ГРЭС), 58 
кв.м, 16 сот. земли, газифицирован, вода в доме, во 
дворе жилая кухня (форсунка), метал. гараж. Ц. до-
говорная. тел. 8-919-876-36-78.
15220 Дом 100 кв.м в центре города, уч-к 14 сот. 
Центральная канализ., в/у, после ремонта, остается 
мебель. Во дворе навес на 2 машины, хозпострой-
ки, теплица. Цена 4600 т.р. Собственник. тел. 8-905-
45-48-177.
15254 Срочно, дом по ул. Чкалова, 1 А, собственник, 
16 сот. земли, плодоносящие деревья. Все коммуни-
кации по меже. Дом находится на проезжей части, 
можно использовать под коммерцию. Ц. 2500 т.р., 
небольшой торг. тел. 8-928-148-31-35, Оксана.
15261 Дом, кирпичный, 4 комн., земли 5 сот., в р-не 
мировых судей. Не дорого. Обр. в любое время. тел. 
8-906-184-56-63.
15266 П. Нежданная, 5-й магазин, зем. уч-к 10,26 
сот., на уч-ке 2 флигеля, один с удобствами. Цен-
тральная улица, все в собственности. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-928-601-09-53.
15266 Дом 45 кв.м, уч-к 3 сот., ул. Ионова, 89. тел. 
8-928-128-42-32.
15283 Собственник. Дом в п. Каменоломни, 72 кв.м, 
в/у, уч-к 7 сот. Недорого. тел. 8-951-510-85-07.
14221 Дом 70 кв.м, три спальни, зал, отопление АГВ, 
м/п окна, летн. кухня с газом, беседка, земли 3,3 
сот. Долгов нет, собственник. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-905-48-66-153.
15949 Продается недорогой кирпичный домик в 
п. Атюхта. Ц. 550 т.р. Все документы в идеале. тел. 
8-961-287-50-00.
15309 Дом пл. 80 кв.м, земельный уч-к 6 сот., в/у, га-
раж, летн. кухня, центральная канализация, интре-
нет, охранная сигнализация. Ц. 2990 т.р. тел. 8-918-
553-60-40.
14504 На уч-ке 11 сот. два дома: одно- и двухэтаж-
ный, кирпичные, 200 кв.м. Во дворе кирпичный 
гараж на 2 грузовые машины. Молодой сад. тел. 
8-928-965-55-15.
14518 Срочно! Дом 79 кв.м, в р-не Нового моста, в 5 
мин. от центра.  2 спальни, гостиная, кухня (8,5 кв.м), 
веранда, в/у в доме. Газ, свет, вода в доме. Уч-к 6,5 
сот., хозпостройки. Собственник. Ц. 1800 т.р., торг. 
Все в собственности. тел. 8-905-459-38-36.

Объявления, реклама 31К Вашим услугам
№ 22, 31/05/2017

14747 Дом пл. 
63,1 кв.м, по ул. 
Мечникова, 5 
комнат (изоли-
рованные), ту-
алет, ванна, ко-
тел навесной, 
вода постоян-
но, 5 сот. земли, 
гараж, сарай кирпичный. тел. 8-909-426-87-96.

12230 Дом 2016 
г.п., 120 кв.м, все 
коммуникации, 
уч-к 6 сот., р-н п. 
Машзавод, по ул. 
Тракторная, 31 
«Б». Ц. 3200 т.р., 
торг. тел. 8-950-
862-91-09, Ан-
дрей.
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14757 Продаю или меняю на 2-к. кв-ру (центр п. 
ХБК) с вашей доплатой 2-эт. дом, пл. 180 кв.м, р-н 10 
магазина, по пер. Рыночный. Участок 7 сот., в/у, 3-х 
уровневая планировка комнат, окна м/п. Все комна-
ты изолированные, кухня 14 кв.м. Во дворе хозпо-
стройки, сад, есть заезд с навесом для автомобиля, 
отапливаемый гараж в доме, под всем домом под-
вал, тех. этаж. Все в собственности. тел. 8-938-108-
72-08.
14732 Продается флигель пл. 20 кв.м, жилой, уч-к 
8,5 сот. земли, коммуникации по меже. В собствен-
ности. П. Артем, р-н мясокомбината. Ц. 500 т.р. тел. 
8-938-102-94-52.
14699 Кирпичный дом в п. Красина, сост. жилое, 
после кап. ремонта, косметич. частично, 100 кв.м, 
мансарда б/отделки. МПО. Кухня-столовая 25 кв.м, 
спальня 20 кв.м, детская и прихожая по 11 кв.м, не-
большая гостиная и санузел 15 кв.м. Земля 6 сот. в 
собств., кирп. сарай и колодец. Ц. 2,5 млн.р., торг. 
тел. 8-928-126-44-58, звонить с 9 до 20 час. 
11100 Дом кирпичный, 2-этажный, центр, общ. пл. 
150 кв.м, евроремонт, 2010 г.п., рольставни на окнах, 
баня, бассейн, гараж под внедорожник, рольворота 
автоматические. тел. 8-928-106-33-44.
1081 Дом в п. Каменоломни, в хор. сост, 86 кв.м, не-
далеко от центра поселка. Имеются хозпостройки, 
гараж, центр. канализ. Собственник. тел. 8-928-152-
66-12, 8-903-489-35-07.
15452 Каменный домик в п. Мирный (п. Артем). Ц. 
800 т.р. тел. 8-928-176-08-77.
15453 Каменный дом в р-не техбазы, жилая кухня. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-176-08-77.
15463 Срочно, дом в р-не п. Нежданная, со в/у, 
общ. пл. 86 кв.м, жилая 45 кв.м, 4 комн., просторная 
и большая кухня 17 кв.м, с/у совм. 7,5 кв.м, м/п окна, 
в кухне и ванной теплые полы, навесной котел, уч-к 
5,5 сот. в собственности. Ц. 2650 т.р. тел. 8-960-453-
60-94. Собственник.
15467 Срочно! Дом в п. Петровка, со в/у, 4 комн., в/п 
2,7 м, во дворе жилой флигель (2 комн.), летн. кухня 
и др. хозпостройки (15 сот. земли в собственности). 
тел. 8-961-292-58-80.
15468 Дом, жил. пл. 73,8 кв.м, земли 10 сот. (все в 
собственности), каркасно-кирпичный гараж, кухня, 
в доме в/у, отопление - батареи от печи, по улице 
проводится газ, сдача осенью, п. Артем, ост. «Север-
ный переезд» или «Машзавод» (ближе), ул. Решет-
никова, 21. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-588-92-12.
15484 Дом, пл. 64 кв.м, уч-к 8 сот., на уч-ке гараж, 
кухня, сарай, все в собственности. Центр. канализ., 
отопление печное, газ рядом. тел. 8-904-501-52-61.

12257 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая; 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

923 Дом, пл. 32 кв.м, каменный,16 сот., печное, газ 
по меже, скважина, 2 комн., коридор, кладовка, 
2,20 м потолки, сост. жилое, летняя кухня, душ. тел. 
8-951-537-36-38.
923 2-эт. дом в п. Каменоломни, со в/у, с мебелью, 
пл. 114 кв.м, участок 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 
2 сплит-системы, кухня со встроенной мебелью - 16 
кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все 
в собственности. Цена 3900 т.р. Торг. тел. 8-928-154-
32-14.
923 Дом, пл. 60 кв.м, кирпич., 7 сот., газ, ванна, туа-
лет, летняя кухня, гараж, погреб, в/п  2,50 м, только 
мат.кап. Ц. 250 т.р. тел. 8-951-537-36-38.
923 Дом, пл. 30 кв.м, кирпич., 6 сот., печное, газ по 
меже, вода во дворе, 3 комн., коридор, туалет на 
улице, в п. Аюта, сад, школа, все рядом. Ц. 300 т.р. 
тел. 8-951-537-36-38.
923 Дом, пл. 52 кв.м, со в/у, на Поповке. Новые 
коммун-ции, кап.ремонт, высокий фундамент. Зем-
ля в собст-ти. Вода, свет - постоянно. Останов-
ка транспорта в шаговой доступности. Ц. 1800 т.р., 
торг. Хозяйка. тел. 8-918-854-28-81.
924 Теплый дом 54 кв.м, в хорошем состоянии п. 
Синегорский, ул. Социалистическая,16. Земель-
ный участок 12 сот. Флигель, погреб и другие хоз-
постройки. Газ по меже. Ц. 750 т.р.  тел. 8-918-575-
69-48.

924 Дом по ул. Ионова (р-н 
ШРМЗ), пл. 65 кв.м в хорошем со-
стоянии. Имеется газ, вода, лет-
няя кухня с газом, гараж, подвал, 
земля в собственности 3 сот. тел. 
8-906-182-90-29.
924 Дом 50 кв.м, в х. Почтовый. 
Дом теплый, отопление печное, 
три комнаты, веранда, хозпо-
стройки. Во дворе кухня теплый 
подвал гараж. Есть скважина. 
Земля в собственности 67 соток. 
тел.  8-928-755-28-44.
924 Кирпичный дом 1,5 эт., центр, 
ул. Ионова, 142, пл. 117 кв.м, 
мансарда, все удобства, с/у раз-
дельный, земля 6,5 сот. в соб-
ственности. Ц. 3800 т.р.тел. 8-928-
755-03-13. 
924 Дом в п. Сидоровка, газ-
форсунка, вода во дворе, окна 
м/п. Ц. 550000 руб., торг. тел. 
8-988-897-76-39, Оксана. 
924 Кирпичный дом, 3 комнаты, 
в/у, пл. 60 кв.м в р-не автовокза-
ла. Имеется 2-этажный жилой га-
раж и летняя кухня с газом и во-
дой. Фасад 25 м. Земля 6 соток, 
в частной собственности. тел. 
8-906-452-91-60.
1119 Дом пл. 70,8 кв.м, в п. Каме-
ноломни, р-н поликлиники, летн. 

кухня, хозпостройки, отопление - форсунка, удоб-
ства в доме, сост. жилое. Ц. 1500 т.р., торг. собствен-
ник. тел. 8-928-608-99-70.
16107 Дом в центре города, со всеми коммуника-
циями. Могут жить две семьи изолированно. тел. 
8-918-586-30-17.
16112 Срочно! В п. Новостройка, дом коттеджно-
го типа, пл. 76 кв.м, с ремонтом, навесной котел, с/у 
разд., теплица, летн. веранда 24 кв.м, 2 сарая, 7 сот. 
земли в собств. Вся инфраструктура рядом. Деше-
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
вода, гараж, летняя кухня, земли 6 сот. в соб-
ственности. Центр, р-н «Дубравы». Торг уме-
стен. Собственник. Обр. по тел. 8-919-881-89-51, 
8-908-517-04-04.

15340 Дом пл. 56 кв.м, р-н пер. Тамбовский (п. Вла-
совка), в доме м/п окна, АГВ, в/п 2.6 м. душевая ка-
бина, санузел, Триколор, сплит-система, косме-
тический ремонт. Во дворе асфальт, подъезд под 
несколько машин, беседка, хозпостройки. Цена 
850 т.р. тел. 8-989-620-43-84, Елена, 8-908-519-72-
22, Ирина.
15342 Срочно! Дом в п. Фрунзе, 50 кв.м, без удобств, 
собственник, хозпостройки, вода во дворе, газ ря-
дом, огород, сад, виноградник, огород посажен. 
Хорошие подъездные пути. тел. 8-928-164-53-54, 
8-952-576-72-99.
15351 Продается флигель, пл. 66 кв.м, в р-не п. Кра-
сина, магазин «Лиза», все удобства, 6 сот. Собствен-
ник. тел. 8-928-900-73-90.
15358 Продается 2-эт. дом, под домом котельная, 
погреб и спорт. сооруж., пл. 300 кв.м, 9 сот., пр. Кар-
ла Маркса, во дворе кухня, гараж, деревья фрукто-
вые, центр. канализация, 4 сплит-системы, два кот-
ла, кругом асфальт, 3 мин. до остановки. Торг. Ц. 10 
млн. 500 т.р. тел. 8-951-509-60-67.
15368 Срочно! Дом пл. 37 кв.м, в п. Красина, газ - 
форсунка, летняя кухня с удобствами, центральная 
канализ., на уч-ке 5 сот. фундамент 8х10. тел. 8-961-
405-74-90, 8-905-427-05-77.
15391 Шлакоблочный, оштукатуренный дом со все-
ми удобствами, пл. 70 кв.м, двор - асфальт, есть лет-
няя кухня с газом и подвалом, есть рабочая сква-
жина, кирпичные хозпостройки. Подъезд - асфальт. 
Земли 15 сот. В п. Керченском, бывший Винсовхоз 
- «Раздорский». Сливная яма. тел. 8-928-907-72-82, 
8-908-179-47-16.
15652 Продается дом, общ. пл. 57 кв.м, в п. Ново-
Азовка, по ул. Одесская, газ (форсунка), вода в до-
ме, ванна, летняя кухня, хозпостройки. Все в хоро-
шем сост. Рядом асфальт, школа №42. Недалеко дет. 
садик. Земля узаконена. Документы в порядке. тел. 
8-928-111-95-41.
16121 Продается 2-комнатная кв-ра в доме на 4 хо-
зяина, р-н Терминала, пл. 44,7 кв.м, в доме м/п окна, 
в/п 2,9 м, газ, АОГВ. Свой двор, во дворе летняя кух-
ня, пл. 25 кв.м, гараж. Рядом новый детсад, шко-
ла, остановка транспорта, магазины. Обр. по тел. 
8-961-830-72-65.
15676 Два кирпичных дома в р-не ул. Мечникова, 
один пл. 70 кв.м, частично сделан ремонт, окна м/п; 
второй пл. 35 кв.м, состояние жилое, с удобства-
ми. Земельный уч-к 6 сот. в собственности, во дво-
ре хозпостройка. Ц. 2150 т.р., небольшой торг. тел. 
8-961-272-72-07.
15676 Продается половина дома с отдельным вхо-
дом и заездом, р-н шк. №11. По документам дом 
разделен и оформлен, состояние жилое, окна м/п, 
2 комнаты + кухня, вода в доме, отопление га-
зовый котел. К дому заложен капитальный фун-
дамент на пристройку. Цена 850 т.р. Обр. по тел. 
8-918-508-47-56.
15676 Жилой дом в центре города, по пер. Народ-
ный, жил. пл. 345 кв.м, земельный уч-к 4 сот. в соб-
ственности, двор выстелен плиткой, забор кирпич-
ный, во дворе имеется бассейн, сауна, гараж на 3 
машины. Цена 5900 т.р., возможен торг. тел. 8-918-
508-47-56.
15676  Дом из 3 комн.+кухня, удобства в доме, зем. 
уч-к 4 сот., новая крыша, во дворе навес под маши-
ну, р-н 1-го Пересечения. Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-508-
47-56.
15676 Дом в р-не шк. №11, пр. Чернокозова, со-
стояние жилое, частично м/п окна, отопление газ-
форсунка, во дворе имеется летняя кухня с удоб-
ствами и газом, зем. уч-к в собственности 4 сот. 
Цена 950 т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-918-508-47-56.

15676 Продается кирпичный дом, 4 комн., земель-
ный уч-к 7 сот., в р-не Воровского, отопление АОГВ, 
состояние хорошее, удобства в доме, во дворе име-
ется кухня, навес для машины. Цена 1550 т.р. тел. 
8-961-272-72-07.
15676 Продается жилой дом, 4 комнаты, п. Аюта, ул. 
Кирова, пл. 60 кв.м, отопление навесной котел, зем. 
уч-к 4 сот. в собственности, в доме начат ремонт, но-
вая проводка, часть комнат оштукатурена. Посред-
никам не беспокоить. Цена 1050 т.р. тел. 8-918-508-
47-56.
15676 Продается земельный участок с жилым до-
мом и фундаментом в ст. Мелиховская. Земельный 
уч-к 29 сот. Дом 33 кв.м, р-н церкви, ул. Северная. 
Посредникам не беспокоить. Ц. 330 т.р. тел. 8-961-
272-72-07.
15676 Дом в х. Костиков, сост. хорошее, окна м/п, 
отопление АОГВ, удобства частично в доме. Во дво-
ре имеются хозпостройки, земельный уч-к 13 сот. в 
собственности, подходит под ипотеку и мат. капи-
тал. Посредникам не беспокоить. Ц. 1290 т.р. тел. 
8-961-272-72-07.
15669 Продается дом, 4 комнаты, на участке 6 сот., в 
Артемовоском р-не. Имеются хозпостройки и фли-
гель 3 комнаты. Газ рядом проходит. Цена договор-
ная. Материнский капитал приветствуется. Торг 
уместен. тел. 8-951-53-76-881.
15664 Продается участок по пер. Ударный, 31, 6 
сот., ровный, газ и вода на уч-ке, дом требует ре-
монта или постройка нового. Ц. 1200 т.р., разумный 
торг. тел. 8-915-189-41-16.
15684 В п. Артем, 48 кв.м, 12 сот., свет, вода, 1 эт. - 
кухня+гостиная, туалет, душевая, коридор, 2 эт. - 
спальня. Ц. 600 т.р. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 се-
зона».
15683 В п. Южная продается дом пл. 60 кв.м, 6 сот. 
земли, 4 комнаты, кухня, коридор, с/у. АГВ, мпо, в/п 
2,8 м. Цена 1350 т.р. Обр. по тел. 8-909-431-03-36. АН 
«4 сезона».
15681 Продается дом 30 кв.м, уч-к 4 сот., печное 
отопление, вода во дворе. тел. 8-909-431-03-36. АН 
«4 сезона».
15682 В п. Красина продаетс коттеджный дом на 
3-х собственников. Электрорадиторы с/у, 2 комна-
ты, кухня, веранда, газ над окнами. Требует ремон-
та. Пл. 55,5 кв.м, есть земельный участок. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
16123 Продается флигель жилой, пл. 21 кв.м, на 
участке 5,5 сот., в р-не рынка «Стайер». Флигель 
газифицирован (форсунка), вода во флигеле. Уч-к 
ровный, по фасаду 17 м. Цена 850 т.р., тел. 8-951-
501-71-95.

16135 АН. «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8 
(8636) 26-35-07.

16136 Дом в п. Новостройка, 50 кв.м, 2 комн., кух-
ня, с/у в доме, отопление котел, МПО, 10 сот. земли. 
Ц. 1500 т.р. АН. «Арбат». тел. 8-928-609-49-69, 8-961-
306-18-12.
16131 Продается дом пл. 70 кв.м, по ул. Советская, 
в р-не Грушевского моста, в хорошем жилом состо-
янии, в/у. Участок 7 сот. в собственности, 2 летние 
кухни, гараж, сарай, отличное место для коммерче-
ских целей. Цена 4 млн. р., торг. Обр. по тел. 8-903-
407-09-13.
16133 Продается дом пл. 58 кв.м, в р-не Города Бу-
дущего, по ул. Радищева, в жилом состоянии. Ото-
пление газ. котел. Земля 6 сот. в собственности. Ц. 
1,35 млн.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
16134 Продается дом пл. 52 кв.м, в р-не собора, в 
хор. жилом сост., в/у. Земля 3 сот. в собственности. 
Беседка, летняя кухня. Ц. 2 млн.р. Торг. тел. 8-903-
407-09-13.
16165 Продается дом 70 кв.м, в п. Артем, 4 комн., 
кухня, веранда, м/п окна, АОГВ, газ, вода, канализа-
ция в доме, зем. уч-к 10 сот., фасад 20 м, сад, хозпо-
стройки. собственник, без посредников. тел. 8-904-
348-07-99.
16168 Продается каменный дом в п. Аюта, пл. 55 
кв.м, усадьба 12 сот., хозпостройки, газ, скважина. 
Удачно для ведения хозяйства. Обр. по тел. 8-918-
562-32-00.
16170 Продается новый кирпичный дом, пл. 130 
кв.м, земля 8 сот., хозпостройки, молодой сад, вода 
постоянно, газ АГВ. Цена 3 млн. р., торг уместен. Ар-
темовский р-н. тел. 8-928-165-19-85.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

15693 Дом 35 кв.м, ветхий, на уч-ке 10,5 сот. в соб-
ственности, п. Артем (р-н Красной Розы). Вода на 
уч-ке, газ по улице ведут, свет. Документы готовы к 
продаже. Ц. 250 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
15693 Дом 43 кв.м, каркасно-набивной, на уч-ке 6 
сот., п. Артем, Рабочий поселок. В доме 3 жил. комн., 
коридор, кухня. В доме газ-форсунка. На уч-ке гази-
фицир. кухня, гор. вода - газ. колонка. Ванна в кух-
не, туалет на улице. Двор пластушка, забор м/про-
филь. Ц. 600 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
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
общий двор. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-918-511-80-55, 
Елена, 8-919-873-14-59, Татьяна.
15723 Срочно. Домовладение на 2 хозяина, пер. 
Комиссаровский, 19, пл. 93,7 кв.м, в/у в доме, 4 сот. 
земли. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-918-511-80-55, Елена, 
8-919-873-14-59, Татьяна.
15713 Срочно. Дом кирпичный, 80 кв.м, ремонт, 
АГВ, гараж 2-х эт. с газом. Двор ухожен, п. Майский. 
Ц. 2500 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
15714 Дом 2014 г., кирпич, дорогой ремонт, п. ХБК, 
р-н Гидропривода. Баня. Двор ухожен, гараж, бе-
седка, забор кирпичный, теплые полы - плитка ита-
льян. Ц. 6500 т.р. тел. 8-938-106-58-25.

15715 Дом в п. Мирный, пл. 70 
кв.м, газ, свет, вода, частично ре-
монт, усадьба 5 сот. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-938-106-58-25.
16220 Дом, 68 кв.м, сост. отл., 
кирпичный, пластик. окна, роль-
ставни, 7 сот. земли, можно с ме-
белью. Р-н ХБК, пер. Минский. Ма-
газины, школы, садик, все рядом. 
Хозяин. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-
761-24-55.
16220 Дом 33 кв.м, 2016 г.п., ни-
кто не проживал после строения, 
4 сот. земли в собственности, все 
ухожено, вода в доме, газ на ме-
же, р-н Пролетарки, 3 поликлин., 
ул. Кадровая, выход на Город Бу-
дущего. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-162-
19-50.
1127 Продается дом в х. Пухля-
ковский на берегу р. Дон. Треху-
ровневый кирпичный 2005 года 
постройки, 330 кв.м, все удоб-
ства. Отличное состояние. Ухо-
женный двор, молодой плодо-
носящий сад, домик для гостей, 
сауна с бассейном, навес, бесед-
ка. тел. 8-918-899-67-78. Фото на 
http://www.rialt-info.ru/catalog/
domovladeniya/zhilye/1037.
1127 Кирпичный дом в центре, 
р-н 11-й школы,  пл. общая 77 
кв.м, кухни 14 кв.м, 4 комнаты, тёплый пол, ламинат, 
АГВ, встроенная кухня, сплит, все удобства. 4 сотки 
(в собственности), гараж, лет. кухня. Ц. 2800 т.р. тел. 
8-918-899-67-78. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/domovladeniya/zhilye/7451.
1127 Кирпичный дом, п. Поповка, пл. общая 63,8 
кв.м., кухни 8,3 кв.м, 4 комнаты, окна м/пл., линоле-
ум, АГВ, с/у совмещенный, в/у. 6 соток (в собствен-
ности), гараж, лет. кухня. Ц. 2 000 000 р. тел. 8-961-
323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
domovladeniya/zhilye/11874.
1127 Кирпичный дом, п. Южная, 5 комнат, пл. общая 
90 кв.м, кухни 10 кв.м, в/потолка 2,80 м, м/пл. окна, 
пол - линолеум, плитка, АГВ, в/у, с/у совмещенный. 6 
соток (в собственности), гараж, беседка. Ц. 2 000 т.р. 
тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/domovladeniya/zhilye/12278.
1127 2-эт. кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 306,7 
кв.м, кухня 16 кв.м, мансарда, м/пл. окна, тёплый пол, 
ламинат, АГВ, с/у совмещенный, мебель, сплит.  Уча-
сток 9,07 сотки, в собственности, баня, беседка, бас-
сейн. Ипотека и любые сертификаты. Ц. 8000 т.р. Торг. 
тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/domovladeniya/zhilye/12329.
1130 Срочно! П. Новостройка,  кирпичный дом общ. 
пл. 64 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,8 м, газ во дворе, вода 
в доме, нужен ремонт, 5 соток земли в собственно-
сти. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-908-507-76-29.
1130 Куплю дом  (можно без газа) в черте города. 
Рассмотрю все предложения. тел. 8-908-507-76-29.
1130 Продается в начале п. Н.-Азовки (р-н магази-
на «Эдельвейс») жилой дом шлаколитой обложен 
кирпичом, пл. 56 кв.м, 4 комнаты, все коммуника-
ции, АГВ, требуется ремонт, во дворе баня, участок 5 
сот. (не в собственности.), есть заезд. Ц. 1650 т.р. Тел. 
8-928-100-54-04.
1130 Продается в центре (район собора по ул. Со-
ветская) жилой каменный дом, 63 кв.м, все удоб-
ства, 3 комнаты, участок 7 соток (не в соб-ти). Ц. 
1800 т.р. Тел. 8-928-100-54-04.
1130 Продается в п. Красина коттедж, 60 кв.м., 3 
комнаты, кухня, с/у совмещен, 2 коридора, АГВ, 
МПО, новая крыша, метал.  дверь, забор металло-
профиль, подъезд хороший, школа, остановка, ма-
газины в шаговой доступности, участок 9 соток. Ц. 
1500 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1130 Продается в районе Новостройки жилой дом 
саман обложен кирпичом, 68/49 кв.м, МПО, АГВ, все 
удобства, 4 комнаты, в/п 3,10 м, участок 5 соток (в 
собственности). Ц. 1350 т.р. Тел. 25-59-01; 8-988-895-
87-81.
1130 Продается в районе п. Южная жилой дом (са-
ман ошелеван), 43 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,5 м, АГВ, в 
хорошем состоянии, во дворе жилая кухня, 2 ком-
наты, АГВ, душевая кабина, в хорошем состоянии, 
участок 6 соток (в собственности). Ц. 1200 т.р. Тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1130 Дом кирпичный в р-не ж/д вокзала по ул. Ко-
минтерна, 70 кв.м, 4 комнаты и кухня, в/п 2,6 м, в/у 
в доме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 соток, 
ширина участка 26,5 м, кирпичный гараж 31 кв.м, 
в/п 2,7 м, забор из кирпича, двор – плитка, кирпич-
ная беседка. Ц. 2,3 млн. руб. Т. 8-928-175-48-44.
1130 Ветхий дом за собором, шлаконаливной, во-
да во дворе, газ по меже, 3,5 сотки, фасад 7 м. Ц. 450 
т.р., материнский капитал рассматриваем. Т. 8-928-
175-48-44.
1130 Срочно! Продается дом 44 кв.м (р-н вещевого 
рынка). Отопление газ, в/удобства в доме. Во дво-
ре флигель из двух комнат, с газом. Земли 12 соток 
в собственности. Забор кирпич, навес на весь двор. 
Ц. 900 т.р. Посредникам не беспокоить. Т. 8-928-100-
13-99.
16231 Новый дом, газ, вода, канализация, электри-
ка есть, отопление имеется, уч-к 9 сот., в п. 20 лет 
РККА. тел. 8-989-700-36-23.
16224 Дом пл. 65,5 кв.м, 3 изолир. комн., евроре-
монт, р-н Пролетарки, зем. уч-к 6 сот., плодонося-
щий сад, гараж 5-7 м, в доме в/у, отопление газ. Ц. 
2600 т.р. тел. 8-928-185-38-77.
16234 Кирпичный дом 75 кв.м, в р-не автовокза-
ла, АОГВ, в/п 2,5 м, 3 больш. комн., кухня 12 кв.м, 
с/у совм. Во дворе кирпичн. флигель 42 кв.м, со в/у, 
форсунка, хозпостройки, подвал, въезд для маши-
ны. Уч-к 12 сот. в собственности, рядом школа, оста-
новка. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53.
15740 Дом коттеджного типа в п. Каменоломни, пл. 
70 кв.м, удобства во дворе. Газ проходит по ветке. 
Во дворе имеется каменный сарай с подвалом, кух-
ня, уч-к земли, плодовые деревья. Адрес: п. Камен-
ломни, пер. Советский, 7, кв. 1. Ц. 950 т.р. тел. 8-961-
275-91-85, с 9 до 21 час.

16242 Дом в р-не автовокзала, каменный, летн. кух-
ня, гараж, сарай, кирпичные. Дом и кухня газифици-
рованы. Земля в собственности. тел. 8-918-523-13-
37, 8-928-768-04-11.
16246 Дом под мат. капитал. Красносулинский р-н, 
пл. 50 кв.м, каменный, 3 комн., кухня, летн. кухня, га-
раж кирпичн., вода во дворе, эл. отопление. Ц. 300 
т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
16232 Срочно, дом в п. Красина, пл. 103 кв.м. Ц. 
2900 т.р., хороший торг. Собственник. Возможен об-
мен на 3-к. кв-ру с вашей доплатой. тел. 8-928-611-
71-32, 8-989-716-84-04.
16245 Кирпичный дом, 4 комнаты, в п. Майский, пл. 
72/55/10 кв.м, хорошее состояние, пластик. окна, 
натяжные потолки, 7 сот. земли в собственности, во 
дворе кухня с газом, гараж, сарай. тел. 8-903-463-
00-83.
16252 Срочно, дом в п. Мирный, р-н МРЭО, 5 комн., 
65 кв.м, в/п 2,75 м, АГВ, в/у, пластик. окна, гараж, 
земли 5,5 сот. дом и земля в собственности. Ухо-
женный двор, хозпостройки. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-928-625-23-90.
16252 Срочно, дом кирпичный в п. Сидоровка, 70 
кв.м, 4 комн., в/п 3 м, АГВ, во дворе кирпичная кух-
ня с удобствами, газом, хозпостройки кирпичные, 
земли много, узаконено 6 сот. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-
625-23-90.
16252 Срочно, кирпичный коттедж, 65 кв.м, п. Кра-
сина, ул. Искра, АГВ, 4 комн., 2 входа, в/у, 6 сот. зем-
ли и хозпостройки. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
16252 Кирпичный дом в п. Таловый, ул. Таловская, 
пл. 70 кв.м, 5 комн., кухня кирпичная, гараж с ман-
сардой, земли 7 сот. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-625-
23-90.
16251 Срочно, Кирпичный дом в п. Новостройка, 
общ. пл. 40 кв.м, в/п 2,5 м, м/п окна, газ, вода в до-
ме, отопление форсунка, зем. уч-к 7 сот. в собствен-
ности. Посредникам не беспокоить. Ц. 750 т.р. тел. 
8-989-704-85-38.
16251 Срочно, дом в р-не 1-е Пересечение, маг. 
«Сибиряк», общ. пл. 110 кв.м, в/п 2,5 м, м/п окна, в/у, 
отопление АОГВ, летн. кухня, уч-к 6 сот. Посредни-
кам не беспокоить. Ц. 1100 т.р. тел. 8-989-704-85-38.
16573 Домовладение (два дома) в п. Аюта, один 
дом каменный 60 кв.м, второй кирпичный 32 кв.м, 
огород, сад. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-928-151-58-40.
16587 Срочно, кирпичный добротный дом, п. По-
повка, р-н шк. №9, 4 комн., кухня, в/у в доме, чи-
стенький, ухоженный. Ц. 2420 т.р., торг. тел. 8-905-
425-02-20.
16587 Дом в р-не автовокзала, 4 комн., кухня и при-
хожая, в/у в доме. Дом очень светлый, теплый и 
уютный, во дворе есть кухня, большой подвал, во 
дворе и на уч-ке много цветов. Ц. 2550 т.р., реально-
му покупателю торг. тел. 8-928-775-90-28.
16587 Дом в п. Власовка, недалеко от асфальта, 
подъездные пути хорошие, дом в жилом сост. Ц. 
500 т.р., можно мат. капитал с доплатой. тел. 8-928-
775-90-28.
16587 Добротный дом с мансардой, в р-не шк. №27, 
пл. 100 кв.м, 5 сот. земли, все в собственности, отме-
жеван, в/у в доме, в доме настоящий камин, есть за-
езд для авто и место под гараж. Ц. 2490 т.р., торг. тел. 
8-928-775-90-28.
16587 Кирпичный дом в п. Артем, пл. 100 кв. м, 10 
сот. земли, в доме в/у, 5 комн. + большая кухня и 
комната цокольный этаж. Дом требует косметич. 
ремонта, во дворе есть гараж, хозпостройки. Ц. 
1840 т.р., торг. тел. 8-905-425-02-20.
16587 Дом в центре, пл. 61 кв.м, 4 комн., в/у. Есть 
летн. кухня, земли 4 сот. Ц. 2150 т.р. тел. 8-928-964-
79-32.

МЕНЯЮ
14217 Совхоз-7 (п. Интернациональный). Меняю 
дом облож. кирпич., АГВ, газ, вода, кирпич. жилая 
кухня, 10 сот. Рядом конечная ост. марш. №74. На 
1-к. кв-ру не выше 2-го эт., в п. Южная. тел. 8-918-
504-20-28.
12210 Меняю кв-ру 3-комн. на дом со всеми удоб-
ствами, в этом же р-не. тел. 8-918-563-85-15.
15629 Меняю дом со всеми удобствами на две од-
нокомнатные кв-ры. тел. 8-909-415-91-65, 8-989-
707-26-41.
15451 Земельный участок в центре, 4 сот. в соб-
ственности, меняю на кв-ру. На уч-ке дом, газ, во-
да, эл., хорошие подъездные пути, центр. рынок в 
шаговой доступности. Или продаю. Ц. 1,8 млн.р. тел. 
8-928-616-90-06.

Объявления, реклама 33К Вашим услугам
№ 22, 31/05/2017

Выполним ВСЕ  виды 
строительно-монтажных 

работ:
кровли !
металлоконструкции !
отопление !
наружные и внутренние  !
коммуникации !
отделочные работы !

Консультации  по телефону 

8–988–896–63–13
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ПОД КЛЮЧ
Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27

300. Реклама

Звони!   8-961-302-39-59

50 000 р.
100 000 р.
300 000 р.

1 000 000 р.

300 р./мес.
600 р./мес.

1700 р./мес.
6 000 р./мес.

ООО «КФК»,

*Информацию и юридические услуги предоставляет ООО «КФК»
*Финансовые услуги предоставляет ООО МИКРОФИНАНСОВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ПРОМКРЕДО-ГРУПП» свидетельство МФО № 001603045007378. Физическим лицам 
предоставляется займ только до 500 тыс. руб., а юридическим лицам 

 и индивидуальным предпринимателям только до 3 млн. руб.

ЗАЙМ БЕСПРОЦЕНТНЫЙ



СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
68356 Выполним следующие виды работ: гипсо-
картон, МДФ, пластик, теплые полы, напольные 
покрытия, штукатурка, шпаклевка, обои, жидкие 
обои, откосы, электрика, плинтуса и мн. др. Обр. 
по тел. 8-909-405-85-68, Максим; 8-928-184-18-61, 
Сергей.

72751 Производим работы по монтажу отопле-
ния из полипропиленовых и металлических 
труб. Теплые полы. Монтаж холодного и горя-
чего водоснабжения, канализации. Установка 
санфаянса, стир. машин, водомеров. Газосва-
рочные работы. Замена котлов. Вызов, кон-
сультация - бесплатно. Опыт работы 19 лет. тел. 
8-905-456-32-81.

74798 Строительная бригада выполнит следую-
щие виды работ: монтаж водопровода, канализа-
ции, отопления, СЛИВНЫЕ ЯМЫ «ПОД КЛЮЧ», 
монтаж колодцев, установку водомеров, сти-
ральных машин, санфаянса, врезку под давлени-
ем, земляные, БЕТОННЫЕ РАБОТЫ. т. 8-928-771-
07-88.

74821 ЗАМЕНА ВОДОПРОВОДА БЕЗ ВСКРЫТИЯ 
ГРУНТА. Замена канализации, установка водоме-
ров. Врезка/переврезка под давлением. Кладка ко-
лодцев, сливных ям, монтаж отопления, установ-
ка санфаянса, разморозка пластиковых труб. тел. 
8-950-843-33-72, 8-904-448-81-45.
74909 Электромонтажные работы любой сложно-
сти. Монтаж и замена эл. счетчиков, щитов осве-
щения, розеток, светильников. Поиск и устранение 
неисправностей. Быстро, качественно, с гарантией. 
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
мик из 2-х комнат, вода, свет на уч-ке, газ по меже. 
Кухня летняя. Ц. 500 т.р. В п. Нежданная (р-н 15-й 
шк.). тел. 8-928-775-87-79, АН.
14278 Продаю земельный уч-к 8 сот. под ИЖС, п. 
Верхняя Власовка. На уч-ке имеется вода, рядом 
проходит газ, свет, удобный подъезд, хорошие со-
седи. Возможно увеличение участка до 20 сот. 
вглубь. Кадастровый номер 61:59:0040210:265. Ц. 
240 т.р. Возможны рассрочка, материнский капи-
тал. тел. 8-928-11-93-50. Собственник.
15712 Срочно! Участок СТД «Березка», 5 сот. Рядом 
лес, тихое место. Рядом больница - 12 мин. ходьбы в 
п. Каменоломни. Ц. 350 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
15727 Продаю уч-к ИЖС в п. Синегорский, на бере-
гу р. С. Донец, с документами. Подробности по тел. 
8-928-909-60-50.
1127 Земельный уч-к 10,2 сот.,  р-н Нежданная, 
26,2 м (с расширением) х 32,1 м, фундамент под 
3-эт. дом, металл. гараж, сторожевой вагончик, 
коммуникации подведены (разрешение на под-
ключение газа). Уч-к в собственности. Разреше-
ние на строительство. 650 000 руб. 8-961-414-88-87.                                                                                                 
Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/zemelnye-
uchastki/pod-zhiluyu-zastroyku/11747.
1127 Земельный уч-к 4,2 сот., р-н Каменоломни. На 
уч-ке дом 53 кв.м, требующий капремонта. Газ, свет, 
вода в доме. Подъездные пути асфальтированы. 
600 000 руб.  8-961-414-88-11.   Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/zhilye/12788.
11127 Земельный участок 10 сот.  под жилую за-
стройку в п. Новокадамово, 20 м х 50 м. Коммуника-
ции по меже, въезд на территорию. Подъездные пути 
асфальтированы. 200 000 руб. Торг. 8-961-323-03-01.                                                                                                                                 
Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/zemelnye-
uchastki/pod-zhiluyu-zastroyku/10282.
16579 Продается участок 5,2 сот. с фундаментом 
9х11 м, уч-к чистый, вода подведена, электриче-
ство и газ рядом, документы готовы к продаже. Ц. 
700 т.р., торг. тел. 8-906-414-19-18.
14405 Продается земельный уч-к 8 сот. в п. Камено-
ломни, ул. Калинина, свет, газ, вода на уч-ке. Ц. 1100 
т.р. По фасаду 11 м. тел. 8-928-601-27-14, 8-928-622-
41-42.

1130 Продается в п. Каменоломни (р-н больни-
цы) земельный участок 6 соток, земля в собств. Ц. 
270000 р. Тел. 8-928-100-54-04.
15737 Продается в элитном р-не г. Шахты, по пр. 
Карла Маркса, земельный уч-к 10 сот., по фасаду 40 
м, межевание, в собственности. На уч-ке располага-
ется новый сруб 40 кв.м (под баню). Все коммуника-
ции на уч-ке. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-139-84-46.
16586 Продается земельный уч-к 4 сот., земля в 
собственности, межевание, в р-не «Города Будуще-
го». Вода, свет, газ на уч-ке. Собственник. тел. 8-918-
542-02-68.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

15211 Продается 2-этажная дача, недалеко от ст. 
Мелиховская, уч-к 13 сот., со всеми удобствами (газ, 
вода, свет). На уч-ке металл. гараж, заезд на 3 ма-
шины, плодоносящий сад, пасека. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-918-544-20-98.
15946 Дом-дача. В связи с переездом недорого 
продается коттедж с видом на залив, пл. 240 кв.м, 
все коммуникации, 2 эт., роллставни, теплый пол, 
инверторные кондиционеры, навес. Земли 3 сот. 
Все в собственности. Ц. 3,5 млн.р. Обмен на авто. В 
ст. Мелиховская. тел. 8-909-41-00-996.
15352 Продается дача 12 сот., вместе с домиком, 
домик жилой, р-н Аютинский переезд, за 70 т.р. тел. 
8-918-859-66-05, Виктор.
15374 Продается дача в с/т «Горняк», ст. Мелихов-
ская, р-н водоподъема, пл. уч-ка 5,5 сот. На уч-ке 
кирпичный 2-эт. дом (50 кв.м), летняя кухня - веран-
да, гараж, душ, туалет. Первая линия, выход на пес-
чаный пляж. тел. 8-918-526-74-03.
15416 Продаю дачу 7 сот. в СНТ «Спутник» п. Усть-
Донецкий. Есть домик, вода, подведен свет. тел. 
8-928-188-37-17.
15440 Продается земельный участок под дачу, 6 
сот. Имеется гараж 5х6 м. В ст. Раздоры, р-н нефте-
базы. тел. 8-906-186-46-92.
924 Продается дача на берегу р. Дон, в ст. Мелихов-
ская, 150 м от реки, хороший песчаный пляж. Уча-
сток 6,6 сот., двухэтажный домик 40 кв.м. Ц. 470 т.р. 
Тел. 8-926-244-36-26.
16103 Продается дача в снт «Транспортник» (р-н во-
доподъема), участок 5,5 сот., 2-эт. дом, хозпострой-
ки. Развитая инфраструктура, р. Дон рядом. Уч-к 
ухожен. Торг при осмотре. тел. 8-928-760-50-37.
16139 Продается дача в ст. Мелиховская, садо-
водческое товарищество «Горняк» №235, Усть-
Донецкого р-на, на берегу р. Дон, кирпичный 2-эт. 
дом с удобствами, общ. пл. 72 кв.м, земельный 
уч-к пл. 413 кв.м, с оформленными свидетельства-
ми прав собственности на землю и строение. тел. 
8-928-116-52-19.
15707 Продаю дачу в ст. Раздорская. Собствен-
ность. тел. 8-918-569-17-75.
16574 Продается дачный участок с домом, 4 ком-
наты, в р-не ГАИ, п. Аюта. Ц. 180 т.р., торг. тел. 8-928-
151-58-40.

МАГИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

14415 Консультационный центр «Алеф». Професси-
ональный психолог. Парапсихолог (предсказатель), 
биоэнергетическая коррекция (снятие порчи, сгла-
за). Массаж лечебно-оздоровительный. Переехали 
с ул. Смидовича. Запись по тел. 8-988-252-06-11.

14775 Потомственная ведунья Александра. 
Более 30 лет помогаю людям вернуть в се-
мью любовь, мир и покой. Снятие порчи, вен-
ца безбрачия; воссоединение семьи, судьбы; 
эффективнейший приворот за 13 дней по фото 
(полная сексуальная зависимость от вас); защи-
та на 3 поколения. тел. 8-909-423-70-56.

16146 Гадание. Верну любимого по фото и без. Сня-
тие порчи, сглаза и мн.др. тел. 8-928-954-21-16.
16118 Возобновила прием! Помогу решить любой 
вопрос, кассающийся любви, работы, здоровья. 
Приворожу любимого, верну загулявшего, накажу 
врагов. Определю и сниму порчу, сглаз, проклятие. 
Поставлю защиту. Исправлю ошибки недобросо-
вестных магов. тел. 8-903-470-68-03.
16147 Предсказание на картах. Верну любимого че-
ловека по фото и без. Избавлю от измен. Окажу по-
мощь в любви, затруднительной ситуации. Сниму 
кармические и подсадные порчи, сглазы и мн.др. 
Работа до результата. тел. 8-900-137-59-17.

16191 Целитель. О ней пишут газеты и говорят 
люди. Соединяет судьбы. Полностью восстанав-
ливаю отношения. Снимаю порчу, сглаз, алкого-
лизм. Приворожу любимого человека. Устраню 
соперничество. Накажу врага. Гадание. Диагно-
стика по фото. Оплата после результата. Гаран-
тия. Также работаю и дистанционно. т. 8-961-413-
79-62, 8-906-181-24-79.

15725 Гадание: воск, таро. Хотите вернуть лю-
бимых - звоните! Сниму любое магическое воз-
действие, зависимости. Код на удачу, деньги. 
Прием бесплатно. тел. 8-961-284-46-34.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

9867 Выполним сварочные работы любой сложно-
сти. Навесы, заборы, ограждения, лестницы, изде-
лия с коваными элементами, ворота, калитки, ман-
галы, беседки, детские площадки. Замер, расчет 
бесплатно. тел. 8-928-601-25-65, 8-961-327-96-86, 
Валерий.

13078 ИЗГОТОВЛЕНИЕ ЗАБОРОВ, НАВЕСОВ, 
РЕШЕТОК, ДВЕРЕЙ, ОГРАДОК, КОЗЫРЬКОВ, 
ВОРОТ, ГАРАЖНЫХ ВОРОТ, СТЯЖКА ДОМОВ, 
А ТАКЖЕ РЕМОНТ КРЫШ И МН.ДР. ВЫЕЗД, ЗА-
МЕР БЕСПЛАТНО. ПЕНСИОНЕРАМ ДЕШЕВЛЕ. 
ТЕЛ. 8-951-831-40-48, 8-928-181-20-19.

13818 Сварочные работы любой сложности. Изготов-
ление и монтаж металлоконструкций. Ангары, наве-
сы, киоски, гаражи, бытовки, заборы, каркасные дома 
и мансардные надстройки, лифты, подъемники, про-
мышленные конструкции и т.д. и т.п. Типовые и нети-
повые проекты, составление сметы. Монтаж сендвич-
панелей. т. 8-928-129-84-80, 8-918-503-41-28.
13935 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, лестницы, ковка. Все от 
простого до эксклюзивного, нет предела совер-
шенству и фантазии. Большой опыт, низкие цены. 
Качеством и сроками останетесь довольны. Кон-
сультации, дизайн и подбор материалов бесплатно. 
тел. 8-952-608-20-89.
13971 Изготовим ворота, двери, заборы, решетки, 
оградки, лавочки, навесы. Ковка и мн. др. Низкие 
цены. Бесплатная доставка. Возможен безналич-
ный расчет. тел. 8-951-835-53-33, Дмитрий.
14725 Изготовление металлоконструкций, навесы, 
ангары, ворота, решетки, гаражи, заборы из проф-
настила, навесы под технику и мн. др. По низким це-
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